
HEMEN ŞİMDİ

Halk erken 
seçim istiyor

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan, Ma-

nisa'da il binasının açılışında ko-
nuştu. Erbakan, “Halkımız artık
değişim istiyor, değişimin zamanı
geldi diyor. Kurtuluş diyor ve bu
kurtuluşun adresi olarak da milli
görüşü Yeniden Refah Partimizi gö-
rüyor. Türkiye'de karşı karşıya kaldı-
ğımız bu büyük teveccüh ve
heyecan dalgası bizim en kısa za-
manda 1 milyon üye hedefine ula-
şacağımızı gösteriyor. Yüzde 7 oy,

60'ın üzerinde
belediye ve 1000
üzerinde il genel
meclisi ve bele-
diye üyesi Yeni-
den Refah
Partimizin parla-
yan bir yıldız ol-
duğunu
gösterdi” dedi. 
I SAYFA 7
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Türkiye’de birçok belediye,
mezar yeri, yıkama, kefen-

leme ve taşıma hizmetini ücretsiz
sunuyor ancak vatandaşlar eğer
yakınlarını başka bir noktaya def-
netmek isterlerse belli bir ücret
ödemeleri gerekiyor. İstanbul’da,
2024 yılında en ucuz boş mezar
yeri bedeli 4 bin 470 TL, en pahalı
boş mezar yeri ücreti ise 69 bin

770 TL oldu. 2023 yılında ise fi-
yatlar 2 bin 900 TL ile 45 bin 260
TL arasında değişiyordu. Mezar
yerleri Adana’da 900 TL
ile 2 bin TL arasında, Bur-
sa’da 2 bin TL ile 26 bin
TL, Trabzon’da 2 bin 500
TL ile 4 bin TL, Kayse-
ri’de 400 TL ile 17 bin TL
arasında ücretlendiriliyor.
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SiLiVRi’DE MEZAR YERi BULMAK
iÇiN ARAYA TORPİL SOKTUK

Mezar yeri için bile araya tor-
pil sokmak zorunda kaldıkla-

rını anlatan bir vatandaş da
durumun vahametini gözler önüne
serdi. “Yakınımız öldü. İstanbul'da
uygun fiyata defnedecek bir yer bula-
madık. Mecbur siyasi bir yakınımızı
aradık. O araya girdi de Silivri'de bir
yer bulabildik” diyen vatandaş, “Ama
amcası, dayısı olmayan ne yapsın?

Türkiye'de düzen bu hale gelmiş.
Sade vatandaş ne yapacak? Çatal-
ca'da, Büyükçekmece'de bile yer yok.
Her mezarlık yeri dünyanın parası
olmuş. Ölmek bile parayla. Para
yoksa mezar da  yok” ifadelerini kul-
landı. Mezar yeri için şimdiden yer
baktığını anlatan yaşlı bir vatandaş
ise “Emekli maaşıyla nasıl alırım onu
düşünüyorum” dedi. I SAYFA 9
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
İstanbul’da Türkiye İş Bankası

100. Yıl Resepsiyonu’nun ardından ga-
zetecilerin sorularını yanıtladı.  Banka-
nın bugünkü başarılı kimliğinin ardında
liyakatli insanların çalışması olduğunu
anlatan Özel, “Türkiye'yi de liyakatli in-

sanlar yönetmeli, en kritik görevlerde li-
yakatli insanlar olmalı. Gelişmişlik ve
büyüme ancak bu şekilde sağlanabilir. O
sebeple biz CHP olarak her zaman liya-
kattan tarafız. Belediye başkanlarımıza
da söyledim. Liyakat olmazsa olmazı-
mız olsun” ifadelerini kullandı.I SAYFA 7

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 9

Ukrayna 
meselesi

Müge SEZER
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Dört çocuktan
biri aç
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LiYAKAT OLMAZSA
OLMAZIMIZ OLSUN

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İSKİ’nin kentte yü-

rüttüğü en büyük içme suyu projesi
Kağıthane-Bahçelievler-Sefaköy
İçme Suyu Tüneli’nde inceleme-
lerde bulundu. İmamoğlu, yerin 50
metre altındaki şaft alanına indi.
Gerekli tüm iş güvenliği önlemlerini

alarak çelik boruda kaynatma işle-
mini gerçekleştiren İmamoğlu, pro-
jeyle ilgili değerlendirmelerini de
tünel içerisinde gerçekleştirdi. İma-
moğlu, “Su meselesi çok ciddi bir
mesele. Biz de İstanbul'un asla
susuz kalmaması için gerekli tüm
çalışmaları yapıyoruz” dedi. I SAYFA 5
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iSTANBUL’DA ORTALAMA BiR
MEZAR YERiNiN FiYATI 15 BiN TL!

PARASI OLMAYAN
SAKIN OLMESIN! İstanbul Su Ürünleri ve Hay-

vansal Mamuller İhracatçı-
ları Birliği (İSHİB) Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Oğulcan Kemal
Sagun, AA muhabirine, sektör ola-
rak 1 Eylül'de başlayacak av sezo-
nunu heyecanla beklediklerini
söyledi. Tüketicilerin de aynı 
beklenti içinde olduğunu düşün-
düklerini dile getiren Sagun, "İzle-
nimlerimiz bu yıl denizlerimizde bol
miktarda palamut olacağı şeklinde.
Bu durum hem balıkçılarımız hem
de vatandaşlarımız için sevindirici
bir gelişme olacak” dedi. I SAYFA 6
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Avcılar’da çocuklar yaz tati-
lini aileleriyle birlikte keyifle

geçirmeye devam ediyor. Avcılar Be-
lediyesi tarafından Yeşilkent ve
Mustafa Kemal Paşa Mahallele-
rinde düzenlenen Minik Yıldızlar
Festivali’nde binlerce çocuk ve ailesi
keyifli bir gün yaşadı. Gün boyu
süren festivalde çocuklar; yüz boya-
madan kukla atölyesine, ip baskısın-
dan animasyona kadar birbirinden
özel etkinliklerle hem öğrendi
hemde doyasıya eğlendi. I SAYFA 4
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Bol bol balık
yiyebileceğiz

İstanbul'da, illegal yollarla
yurt dışına çıkan kişilere

kargo yoluyla sahte kimlik, pasa-
port ve evrak gönderen kişilerle,
sahte evrakları hazırlayan şüpheli-
lere yönelik operasyon düzenlendi.
Operasyonda gözaltına alınan 10
şüpheliden 8’i tutuklandı. I SAYFA 3
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Sahte kimliğe
geçit verilmedi

Can Atalay, Anayasa 
Mahkemesi kararı sonrası

Meclis'in yeniden toplantıya çağrıl-
masının yeni bir fırsat olarak değer-
lendirdi. Meclis, 16 Ağustos'ta Can
Atalay için olağanüstü toplanmış;
tekme ve yumrukların havada uçuş-
tuğu kavga sonrası AYM kararı
okutulamamıştı. I SAYFA 7
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Meclis’te bir
fırsat yaşandı

İstanbul'daki mezarlıkların durumu 'bu kadarına da pes' dedirtecek cinsten. Büyükçekmece,
Çatalca ve Silivri'deki mezarlıklarda bile mezar yeri bulabilmek çok güç. Mezar yeri fiyatları
ise dudak uçuklatıyor. Duruma tepki gösteren vatandaşlar, “Öyle bir vaziyete gelinmiş ki
para yoksa mezar da yok. Ölmek bile parayla. Parası olmayan sakın ölmesin” dedi

Fatih Erbakan

CÜMLELERİ YANLIŞ AMA!

Tutuksuz
yargılansın

AK Parti Grup Başkanvekili
Özlem Zengin'den sokak 

röportajında ki sözleri sonrası tu-
tuklanan Dilruba K. için dikkat
çeken bir çıkış geldi. Zengin, Dilru-
ba'nın her cümlesinin 'yanlış' oldu-
ğunu belirtirken tutuksuz
yargılanması gerektiğini de söyledi.
Katıldığı bir TV programında Zen-
gin, “Bence tutuksuz yargılansın.
Muhtemeldir ki ilk duruşmada ser-
best bırakılır. Ben kendisini dinle-

dim, kusura
bakmasın ama
böyle cahil bir
konuşma uzun
zamandır dinle-
memiştim. Söy-
lediği her cümle
yanlış tek tek 
düzeltmemiz
lazım”ifadesini
kullandı. I SAYFA 9
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EKİPLER ÇALIŞIYOR

Esenyurt
tertemiz

Esenyurt Belediyesi temizlik
ekipleri, rutin olarak yürütü-

len kent temizliğinin yanı sıra eski-
yen, yıpranan çöp konteynerlerinin
bakım ve onarımlarını yapıyor.
Ekipler, bu kapsamda Esenyurt
Cumhuriyet Meydanı’nda bulunan
konteynerlerin boya ve onarım iş-
lemlerini tamamladı. Çalışmalarda
halk sağlığını ön planda tutan ekip-
ler, konteynerleri mobil araçlarla yı-
kayarak, bakteri ve kötü koku
oluşumunu önlemek amacıyla 
dezenfekte etti. I SAYFA 4
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Bağcılar Belediyesi
Para Atletizm sporcusu

Hamide Doğangün, Paris
2024 Paralimpik Oyunla-
rı’nda ülkemizi temsil edecek
olan milli takım kadrosunda
yer alıyor. Hazırlıklarını ta-
mamlayan Doğangün, para
atletizm dalında altın ma-
dalya için yarışacak. I SAYFA 4
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Esenyurt'ta bir site içerisinde iki grup arasında
silahlı çatışma çıktı. Çatışmada Yusuf Sancar

hayatını kaybederken, 3 kişi ağır yaralandı. I SAYFA 3
ç

Ziraat Bankası, aldıkları tarım
destek kredisini ödeyemeyen

çiftçilerin arazilerini ihaleyle satıyor.
Ziraat Bankası’nın sitesinde yayınla-
nan ilanlara göre, satışa çıkarılan bin-
lerce arazinin fiyatları 1 milyon ile 10

milyon lira arasında değişiyor.
BDDK verilerine göre, çiftçilerin ban-
kalara olan kredi borcu 2023 Hazi-
ran'da bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 50 oranında artarak 471 mil-
yar TL'den 710 milyar TL’ye yükseldi. 
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Özlem Zengin

KAYNAK YAPTI

YERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDAYERiN ALTINDA

AvcILAR AvcILAR AvcILAR AvcILAR AvcILAR AvcILAR AvcILAR AvcILAR AvcILAR AvcILAR 
MUTLU

Yeni bir
sol bek!

Süper Lig'de bu sezon
Mourinho yönetiminde

şampiyonluk hedefleyen Fener-
bahçe'de Ferdi Kadıoğlu'nun
Brighton'a transferi sonrası 
gözler sol beke
yapılacak 
takviyeye
çevrildi. Sarı
Lacivertli ekip
Ferdi'nin
alternatifini
Hollanda'da
buldu.
I SAYFA 14
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KREDİSİNİ ÖDEYEMEYEN ÇİFTÇİ TARLASINDAN OLUYOR

PAHASINA GiTTi
TARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOKTARLALAR YOK

Türkiye'nin 
dört bir

yanında Ziraat
Bankası'na

olan kredileri
ödeyemeyen

çiftçilerin 
arazileri, 

Ziraat Bankası
tarafından

satışa 
çıkarıldı

Bağcılar’dan Paris’e!

Çatışmada 
öldürüldü!
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M enopoz, yumurtalık aktivi-
tesindeki kayıp sonucu adet
kanamalarının, yani doğur-

ganlık döneminin kalıcı bir şekilde
sonlandığı doğal bir süreç olarak ta-
nımlanıyor. Vücut bu dönemde yu-
murtalıklardan yumurta üretiminin yanı
sıra östrojen ve progesteron gibi hormon-
ların üretimini de durduruyor. Biyolojik,
psikolojik ve sosyal sonuçları farklılık
gösterse de hormon sistemindeki bu de-
ğişim kadınların çoğunda benzer şikayet-
lerin oluşmasına yol açıyor. Dünyada
ortalama 51 olan menopoz yaşı ülke-
mizde 46-48 yaş olarak bildiriliyor. Ka-
dınların yüzde 95’inin 45-55 yaşları
arasında menopoza girdiğini belirten
Acıbadem Bakırköy Hastanesi Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr.
Baki Erdem, menopozun  hastalık değil,
kadınların yaşamının önemli bölümünü
kapsayan bir dönem olduğuna işaret ede-
rek “Her ne kadar bazı zorlukları berabe-
rinde getirse de alınabilecek önlemlerle
menopoz sürecini sağlıklı ve aktif geçir-
mek mümkün. Örneğin, sağlıklı beslene-
rek hem kilo almaya ve kemik erimesine
karşı kendinizi korur hem de vücudunuzu
zinde tutabilirsiniz. Yapacağınız düzenli
egzersizler de gece terlemesi ve ateş bas-
ması gibi sorunların azalmasını sağlar.
Menopozdaki rahatsızlıkların önemli bir
bölümü östrojen eksikliğinden kaynak-
landığı için hormon tedavisi hakkında
doktorunuzla görüşebilirsiniz. Ayrıca
kemik erimesi, meme ile rahim kanseri,
kalp ve damar hastalıkları gibi gelişebile-
cek olan bazı hastalıkların erken dö-

nemde tedavi edilebilmesi için rutin
kontrollerinizi aksatmamanız da çok
önemlidir”  diyor. Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Baki
Erdem, menopoz döneminde en yay-
gın görülen 10 sorunu şöyle sıralıyor…

Sıcak basması 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Doç. Dr. Baki Erdem, sıcak basmasının
menopoz döneminin en belirgin sorunları
arasında yer aldığına işaret ederek,
“Sıcak basması kadınların yüzde 60-
80’inde ortaya çıkar. Östrojen hormo-
nundaki düşüş nedeniyle kadınlarda bu
dönemde sıcak basmaları görülür. Yüz
bölgesinde ya da vücuda yayılma şek-
linde görülen sıcak basmasının süresi ka-
dından kadına farklılık göstermekle
beraber genellikle 1-2 dakika sürmekte-
dir” diyor. 

Gece terlemeleri 

Menopoz dönemi sorunlarından bir di-
ğeri ise gece terlemeleri olarak biliniyor.
Hormonal değişikliklerden kaynaklanan
bu sorun kadınların geceleri ter nedeniyle
uyanmalarına yol açabiliyor. 

Uyku sorunları 

Menopoz dönemine girerken yaşanan
uykuya dalmadaki zorluklar uyuma süre-
lerinin kısalmasına ve buna bağlı olarak
kadınlarda yaşam kalitesinin düşmesine
neden olabiliyor. 

Kilo vermede güçlük

Her ay düzenli olarak gerçekleşen adet

kanamalarının yavaşlaması ve sonlan-
ması durumunda kadınların metaboliz-
malarında yavaşlama ve buna bağlı
olarak kilo vermede zorluk yaşanabiliyor.
Genellikle sadece birkaç kilo alınsa da
bazı kadınlarda kilo artışı fazla oluyor ve
bunun sonucunda obezite gibi pek çok
sağlık sorunu gelişebiliyor. 

Kaygı ve anksiyete 

Menopoz döneminin psikolojik sorunları
arasında duygu durum değişiklikleri yer
alıyor. Sinirlilik, stres, kaygı ile anksiyete
görülebiliyor ve sinirleri kontrol etmek
daha zor bir hal alıyor. Bu durum çoğun-
lukla hormonlardaki bozulmalardan kay-
naklansa da uykusuzluk ve yorgunluğun
da rolü olabiliyor. 

Osteoporoz

Osteoporoz, yani kemik erimesini “ke-
miklerin yoğunluğunun azalması ve ke-
miklerin kırılgan hale gelmesi” olarak
tanımlayan Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Doç. Dr. Baki Erdem “Menopoz
döneminde, kadınların vücutlarında ös-
trojen hormonu seviyeleri azalır. Bu hor-
mon azalması, kemiklerin kalsiyum
emilimini etkileyerek kemik yoğunluğu-
nun azalmasına yol açar. Kemiklerin aza-
lan yoğunluğu da kemiklerin kolayca
kırılabildiği osteoporozun oluşmasına
neden olabilir” diyor. 

halsizlik ve yorgunluk 

Menopoza geçiş döneminde sıklıkla ya-
şanan uyku sorunlarına bağlı olarak ka-
dınlarda baş ağrıları, vücut ağrısı ya da

yorgunluk oluşuyor. Halsiz ve yorgun
hissetme, menopozun yaygın belirtileri
arasında yer alıyor.   

Saç dökülmesi

Vücutta salgılanan östrojen ve progeste-
ron hormonlarının azlığından kaynakla-
nan menopoz belirtileri arasında saç
dökülmesi de yer alıyor. Saçlar bu dö-
nemde sadece dökülmüyor, aynı za-
manda inceliyor ve daha geç uzuyor. 

Vajinal kuruluk

Vajinal kuruluk en temel menopoz so-
runları arasında yer alıyor. Vücudun fiz-
yolojik yapısının farklılık göstermesi ve
östrojen seviyesinin düşmesi vajinal do-
kuların incelmesine ve ıslaklığın azalıp
nemin kaybolmasına, yani kuruluğa
neden oluyor. 

Neşe 
MeRT

haber

MENOPOZDA GORULEN 
Oyun bağımlılığına 
dikkat edin!

Leyla yakında
ekranlarda

Ay Yapım imzalı, Hilal Saral’ın yönet-
menliğinde çok yakında NOW’da izle-
yicilerle buluşacak ‘Leyla’ dizisinden

dikkat çekici yeni tanıtım yayınlandı. Oyuncu
kadrosunda Cemre Baysel, Alperen Duymaz,
Gonca Vuslateri, Yiğit Kirazcı, Halil İbrahim
Ceyhan, Gamze Karaduman, Dilara Aksüyek,
Seda Güven, Meltem Baytok, Melisa Duru
Ünal, Berfin Ant ile usta oyuncular Zeyno Era-
car, Mustafa Avkıran ve Cengiz Bozkurt’u bu-
luşturan dizi izleyicilere her hafta sürprizlerle
dolu sürükleyici bir hikaye sunacak. Brezilya’da
yayınlandığı dönem tüm Latin Amerika’yı etkisi
altına alıp izlenme rekorları kıran ‘Avenida Bra-
zil’ isimli diziden uyarlanan ‘Leyla’, entrika ve
duygu yüklü hikayesiyle yeni sezonda çok konu-
şulacak. 

Memorial Hastanesi uzmanlarından Klinik
Psikolog Melek Abca, oyun bağımlısı olarak nitele-
nen, tüm zamanını bilgisayar oyunları ile geçiren,
odasından çıkmayan ve kendilerini yalnızlığa
mahkum eden çocuk ve gençlerin sayısında
önemli ölçüde artış yaşandığını ifade etti

Aileleri bu konuda daha bilinçli ve hassas
yaklaşmaları konusunda uyaran Abca şu
bilgileri verdi:“Oyun bağımlılığı konusunda

çocuklar ve aileleri bekleyen çok sayıda risk faktörü
bulunuyor. Zaman zaman bunları dile getiriyor ve
uyarılarda bulunuyoruz. Ancak dikkat çekmeye çalış-
tığımız önemli bir sorun da yalnızlığa itiliyor olma-
ları…Artık kendilerini tamamen dış dünyadan
soyutlayan, neredeyse odasından çıkmayan, yalnız
çocuklar ve gençler çoğalmaya başladı. Bu iki farklı
tür olarak karşımıza çıkıyor; birisi ‘bencil yalnızlık’,
diğeri ise ‘sencil yalnızlık’. Bencil yalnızlıkta sorunlar-
dan kaçmak, sadece kendiyle ilgilenmek, uyku, eğlen-
mek, yemekten ibaret bir yaşantı haline geliyor. Dış
dünyanın farkında olmak ya da dış dünyanın ona ih-
tiyaç duyması gibi düşünceler yok. Sadece ‘ben’ ve
‘benim buna ihtiyacım var’ diyor. O çocuk çıkar bir
süre sonra; ‘ben susadım, ben acıktım, ben kendimi
iyi hissetmiyorum, ben, ben, ben’ der… Başka insan-
ların farkında değildir. Bu bencil bir yalnızlık… Bir de
sencil yalnızlar var ki, onları anlamak çok zor ve an-
laşılmaya ihtiyaçları var. Onları anlamazsanız hasta
zannedersiniz. Bu şöyle bir şey; ‘her şeyin farkında-
yım, hissiyatım çok açık. Tüm ailemin farkındayım.
Bir yere giderken birinin herhangi bir şeye ihtiyacı
varsa, mağdursa yanında olurum’ diye bakar. Zaten
bu tür insanlar genellikle mağdur insanların yanında
olur, güçlülerin değil. Çünkü güçlü insanların başları-
nın çaresine bakabileceğini bilir, onlardan emindir.”

Farklı bir dünya yaratırlar

Oyun bağımlısı çocukların farklı bir dünya yarattığını
anlatan Abca, “Nerede zayıf bir insan varsa yanla-
rında olur, onların savunucusu
olur. Ama insanları da kırmak,
onlara karşı nezaketini bozmak
istemez. Hak savunuculuğu ile
birlikte manevi değerleri çok
yüksektir. Yani aslında kimseyi
kırmamak, üzmemek için ken-
dini dış dünyadan soyutlar.
Çünkü buna katlanmak çok
zordur, dış dünyaya çıksa kavga
etmesi gerekir. Aslında hem
kendi değerlerini korumak, hem
de başkalarını; onlara kaba davranmamak için ken-
dini soyutlar. Ama bu demek değildir ki dış dünya-
dan habersizdir. Kendi asli sorumluluklarını bilir.
Okula gitmesi gerektiğini, ya da sorumlulukları oldu-
ğunu bilir. Dış dünyayla kendi dengesini korumak ve
başka insanların hakkına girmemek için kendini
uzaklaştırır. Hep sorgular; neden? Dış dünyayla
denge kurmak çok zordur onun için, o yüzden ken-
dine oyunlarla farklı bir dünya yaratır” uyarısında
bulundu. haber MerKeZİ

10 SORUN10 SORUN10 SORUN10 SORUN10 SORUN10 SORUN10 SORUN10 SORUN10 SORUN10 SORUN10 SORUN
Kadın

Hastalıkları ve
Doğum

Uzmanı Doç.
Dr. Baki Erdem,

menopoz
döneminde en
yaygın görülen

10 sorunu 
şöyle 

sıralıyor

Cinsel isteksizlik 
Östrojen hormonunun azalmasına bağlı
olarak menopoz döneminde cinsel is-
tekte azalma da görülebiliyor. Menopoz
dönemindeki her 10 kadından 8’inin bu
sorunu yaşadığı belirtiliyor. 

Çocuklar neden konuşmaz?

Dil bağının, çocukların gün-
lük yaşantısında ve dil gelişi-
minde yarattığı etkiler

konusunda bilinçlenmenin, sağlıklı bir
konuşma gelişimi için kritik bir adım
olduğunu söyleyen Çocuk Diş He-
kimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir “Dil
bağının ideal boyutlara göre daha kısa
olması veya dilin ön bölgesine kadar uza-
narak hareketini kısıtlaması; bebeklik dö-
neminde emme fonksiyonunda
yetersizliklere, yutkunma fonksiyonunda
farklılıklara neden olabilirken, çocukluk

döneminde telaffuz bozukluklarına
yol açabilir. Çocuklar, özellikle dil
ucunun doğru hareketi ile çıkarılabi-
len ‘l, r, t, d, n, s, ş, z, j’ gibi sesleri çı-
kartmakta zorlanırlar veya bu sesleri
farklı şekilde çıkarabilirler. Kısa dil

bağı ve dil hareketlerini kısıtlayan yapısı,
aynı zamanda çocuğun yutkunması sıra-
sında dilin üst damağı desteklemesini en-
gelleyerek, dişlerde dizilim ve çenelerde
gelişim bozukluklarına, hatta çiğneme
fonksiyonlarını etkileyebilecek kapanış
bozukluklarına sebep olabilir.” dedi.

Demir, özellikle, konuşmaya henüz baş-
lamamış çocuklarda ebeveynler tarafın-
dan fark edilmesi zor olabilecek dil bağı
patolojilerinin, rutin çocuk diş hekimi
muayenesi sırasında kolaylıkla tespit edi-
lebileceğini söyledi.

ebeveynler bunlara
dikkat!

“Bazı çocuklarda dil bağının
kısa olduğu, ebeveynler tara-
fından da gözlemlenebilir.”
açıklamasında bulunan Dt.
Nurgül Demir “Çocuğun
yutkunma sırasında dilini
rahat hareket ettiremeyerek
zorlanması, bazı seslerin çı-
karılmasında farklılıklar,
rutin bir kulak burun boğaz muayenesi
sırasında dil çıkarma hareketinin yapıla-
maması gibi bulgular günlük hayatta dik-
kat çekebilir. İleri boyutlardaki dil bağı
patolojilerinde, dilin dudaklara dahi değ-
dirilememesi, dil bağının tedavi edilmesi
gerektiğini gösteren önemli işaretlerdir.
Dilini dışarı uzatması istendiğinde, dilin
bulunduğu konumda bombeleşmesi ve
dil ucunun ‘V’ şeklini alması, daha spesi-
fik bir bulgu olarak karşımıza çıkar.”
açıklamasında bulundu.

erken teşhis çok önemli

Dil bağı tedavi zamanlamasının, hasta-
nın dil hareketlerinin kısıtlılık derecesine

ve fonksiyonel hareketlerin etkilenme dü-
zeyine göre belirlendiğine de dikkat çeken
Nurgül Demir “Dil bağı tedavisi, dil ha-
reketlerini kısıtlayan bağ dokunun cerrahi
olarak uzaklaştırılması ile gerçekleştirilir.

Bu cerrahi işlemin, uzman bir
diş hekimi tarafından lazer kul-
lanılarak yapılması, işlem ba-
şarısını artırırken,
komplikasyon riskini azaltır.
Lazerin uygulandığı bölgede
kanama kontrolünü sağlaması,
hastanın koltukta geçireceği
zamanı klasik cerrahi prose-
dürlerine göre çok daha kısa
tutması, kullanılan malzeme
sayısının azlığı, dikiş atılma-
sına gerek kalmaksızın işlemin

tamamlanması ve bölgedeki bakteri üre-
mesini önlemesi, lazerin çocuklarda kul-
lanımında öne çıkan temel avantajlardır.
Dil bağı ile büyüyen çocuklarda, akıcı ve
hızlı konuşma zorlukları, bazı seslerin
düzgün çıkarılmasındaki problemler gibi
sorunların çözülebilmesi için cerrahi
işlem sonrası konuşma terapisi veya psi-
kolojik destek alınması gerekebilir. Dil
bağı tedavisi, çocukluğun ilerleyen dö-
nemlerine bırakıldıysa ve çenelerde geli-
şim, dişlerde dizilim bozuklukları
konuşma problemlerine eşlik ediyorsa,
mutlaka bir ortodonti uzmanından görüş
alınarak ideal tedavi planlanmalıdır.” di-
yerek sözlerini noktaladı. 

ayşe
adlı

haber

Çocukların dil ve konuşma gelişimindeki sorunlarının bazen basit bir anatomik farklılıktan kaynaklanabileceğine
vurgu yapan Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir, dil bağı (lingual frenulum) adlı bu gizli düşmanın
çocukların konuşma yeteneklerini nasıl etkileyebileceğini ve erken müdahalenin önemini vurguladı
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İstanbul Emniyet Müdürlüğü Göçmen
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapı-
ları Şube Müdürlüğü ekipleri, M.B tarafın-

dan Avrupa ülkelerine çok sayıda kargo gönderilmesi
üzerine durumdan şüphelendi. Ekipler konuyla ilgili
çalışma başlattı. Polis ekipleri, 30 Temmuz Salı günü
M.B. tarafından Fransa'ya gönderilmek üzere hazır-
lanan ve içinde hediyelik eşya bulunan kargoda, sahte
kimlik ele geçirdi. Yapılan takipte kargoları gönderen
M.B'ye ait 14 farklı pakette ele geçirilen 17 ülkeye ait
sahte kimliğe de el konuldu.

Eş zamanlı operasyon

Polis ekipleri M.B.’nin, Fatih'teki iş yerine başka bir
şüpheli tarafından kargo getirildiği sırada suçüstü
yaptı. Kargonun içinden 25 adet farklı ülkelere ait ol-
duğu tespit edilen kimlik çıktı. Ekipler bu kez sahte
kimlik ve pasaport üretimi yapan şüphelilerin peşine
düştü. Teknik ve fiziki takibin takibin ardından tespit
edilen 5 adrese operasyon düzenlendi. Yapılan eş za-
manlı operasyonlarda 10 kişi yakalanarak gözaltına
alındı. Adreslerde yapılan aramalarda ise, 35 adet
farklı ülkelere ait pasaportlar, 254 farklı ülkelere ait
kimlik kartları, 25 adet farklı ülkelere ait vize etiketleri,
8 adet farklı ülkelere ait pasaport iç yaprağı, 7 adet
hudut kapılarına ait silikon mühürle yaklaşık 200 ül-
kenin sahte kimlik ve pasaport üretiminde kullanılan
cihazlar ele geçirildi.

2 bin sahte pasaport bulundu

Şüphelilerin yurt dışından gelen siparişler üzerine
sahte kimlik ve pasaport yaptıkları, hazırladıkları
sahte belgeleri de hediyelik eşyaların içine koyarak
gönderdikleri tespit edildi. Şüphelilerin bir pasaport-
tan 2 bin dolar, bir kimlikten ise bin 500 dolar aldığı
belirlendi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüpheli-
ler, adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 8'i çıkarıldıkları
mahkemede tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 2
şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. DHA

İstanbul'da, illegal yollarla yurt dışına 
çıkan kişilere kargo yoluyla sahte kimlik,
pasaport ve evrak gönderen kişilerle, 
sahte evrakları hazırlayan şüphelilere 
yönelik operasyon düzenlendi. 
Operasyonda gözaltına alınan 
10 şüpheliden 8’i tutuklandı

Olay, dün saat 04.00 sıralarında Kuştepe Ma-
hallesi, Müjde Sokak'ta meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, sokak üzerinde yüksek sesle

müzik dinleyerek eğlenen grup ile mahalle sakini İsmet Se-
zişli arasında tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede silahlı
kavgaya dönüşürken, İsmet Sezişli pompalı tüfekle, Enis
C. ise tabanca ile vurularak yaralandı. İhbar üzerine olay

yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Enis C. kendi im-
kanlarıyla hastaneye giderken, İsmet Sezişli ise sağlık ekip-
lerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından
ambulansla hastaneye kaldırıldı. İsmet Sezişli, kaldırıldığı
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti. Karın ve bacağından yaralanan Enis C.'nin sağlık
durumunun ise iyi olduğu öğrenildi. DHA

Şişli'de sokakta müzik dinleyen grup ile sesten rahatsız olan mahalle
sakini arasında çıkan tartışma silahlı kavgaya dönüştü. Olayda, pompalı
tüfekle vurulan bir kişi hayatını kaybederken bir kişi de yaralandı

Esenyurt'ta bir site içerisinde iki
grup arasında silahlı çatışma çıktı.
Çatışmada Yusuf Sancar hayatını
kaybederken, 3 kişi ağır yaralandı

Müzik kavgası kanlı
bitti: 1 kişi öldü

Sahte kimliğe
geçit yok

CATISMADA
OLDURULDU!

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
geçtiğimiz günlerde Beylikdüzü'nde uygu-
lama sırasında durdurmak istedikleri bir

aracın kaçmaya başlaması üzerine harekete geçti.
Polis ekipleri, sürücüyle birlikte toplam 3 kişinin bu-
lunduğu araçtan sürücüyü indirecekleri sırada, şüp-
heli araçla ters istikamete girdi ve kaçmaya başladı.
Araçtan indirilen 2 kişinin Cihat Yıldız ve Ahmet
Hızal olduğu belirlendi. Ekipler bu sırada kaçan sürü-
cünün yakalanması için çalışma başlattı. 100’den
fazla kamera kaydını inceleyen polis ekipleri, aracı
kullanan kişinin Adem Bora olduğunu saptadı. Bora,
kaldığı ikamete düzenlenen operasyonla yakalandı.

1 hafta yanında kalmış

Şüphelilerle ilgili inceleme yapan polis, yakalanan
Cihat Yıldız’ın FETÖ’nün sözde Türkiye imamı firari
Adil Öksüz’ün yurtdışına kaçmasına yardım eden kişi
olduğunu belirledi. Öksüz’ün Üsküdar'da saklandığı
ikamette 1 haftaya yakın yanında kalan, sonrasında
saklandığı ikametten kendisini alarak Rüştü kod isimli
örgüt üyesiyle araçla kaçmasına yardım ettiği belirle-
nen Yıldız’ın Amasya il imamı olduğu, askeri mah-
rem yapılanma içerisinde Hava Harp Okulu
yapılanmasında genel müdür konumunda olduğu
tespit edildi. ByLock programını kullandığı ve Bank
Asya'da hesabı olduğu tespit edilen Yıldız’ın 8 yıldır
firari olarak arandığı, örgüt içerisinde Bahadır-Oğuz
ve Cahit kod isimlerini kullandığı, örgütle bağını ko-
parmayan kişilerin ülkede kalabilmeleri için gaybubet
evleri ayarladığı ortaya çıktı.

Beylikdüzü'nde uygulama noktasından 
kaçan araçtan FETÖ’nün sözde Türkiye imamı
firari Adil Öksüz’ün yurtdışına kaçmasına
yardım eden şüphelinin de aralarında olduğu
3 kişi yakalandı. Şüpheliler çıkarıldıkları
mahkemece tutuklandı

Suç ortağı
yakayı ele verdi

O lay, saat 01.00 sıra-
larında Esenyurt İn-
cirtepe Mahallesi

Okurlar Caddesi üzerinde bulu-
nan bir sitede meydana geldi.
İddiaya göre, sitede iki grup
arasında henüz bilinmeyen bir
nedenle silahlı çatışma ya-
şandı. Silah seslerine çıkan
site sakinleri durumu polis ve
sağlık ekiplerine haber verdi.
Olay yerine gelen sağlık ekip-
leri, yaralanan 4 kişiye ilk mü-
dahalede bulunarak çevredeki
hastanelere kaldırdı. Hasta-
neye kaldırılan yaralılardan
Yusuf Sancar'ın yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarı-
lamadığı öğrenildi. Yaralanan 3
kişinin ise hayati tehlikesinin
devam ettiği öğrenildi.

Polis geniş güvenlik
önlemi aldı

Olay yerine gelen polis ekip-
leri site içerisinde inceleme
yaptı. Ekiplerin çalışması sıra-
sında adrese sevk edilen özel
harekat polisi ve çevik kuvvet
polisi çevrede güvenlik önlemi
aldı. Olay yerinde detaylı ça-
lışma yapan ekipler, sitenin
güvenlik kamera görüntülerini
de incelemeye aldı. Polis,
olaydan sonra kaçan şüpheli-
leri yakalamak için çalışma
başlattı. Olayla ilgili soruş-
turma sürüyor. Ailesiyle yaşa-
dığı evden sigara almak için
çıktığını söyleyen Yusuf San-
car'ın cenazesi yakınları tara-
fından Adli Tıp Kurumu'ndan
teslim alındı. DHA

Kartal’da beton

mikseri devrildi
Kartal'da yokuş

yukarı çıkan beton
mikseri virajı 
alamayarak 

devrildi. Kazada
mikser şoförü ve

yolcu koltuğunda
oturan bir kişi

yaralanırken, kaza
güvenlik kamerasına

yansıdı

Kaza, saat 11.30 sıralarında
Yakacık Mahallesi, Vatansever
Caddesi üzerinde meydana

geldi. İddiaya göre; caddede ilerleyen ve
yokuş yukarı çıkan 06 CJE 903 plakalı
beton mikseri, şoförünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu virajı alama-
yarak devrildi. Kazada kaldırım üzerine
devrilen beton mikserinin şoförü ve yolcu
koltuğunda oturan bir kişi yaralandı. Mik-
serdeki çimento ise kaldırıma döküldü.
İhbar verilmesi üzerine olay yerine itfaiye,
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay ye-
rine gelen ekipler yaralıları bulundukları
yerden çıkararak sağlık ekiplerine teslim
etti. Ambulansa hastaneye kaldırılan ya-
ralıların tedavi altına alındığı, hayati tehli-
kelerinin olmadığı öğrenildi. Kaza
nedeniyle trafik tek şeritten kontrollü ola-

rak sağlandı. Mikserin yoldan kaldırılması
ve kaldırıma dökülen çimentonun temiz-
lenmesi için olay yerine belediye ekipleri
çağrıldı. Beton mikserinin virajı alamaya-
rak devrilmesi çevredeki bir binanın gü-
venlik kamerasına yansıdı. Polis ekipleri
kazayla ilgili inceleme başlattı.

Her gün burada kaza oluyor

Mahalle sakini Güner Biçici, “Yolumuz
biraz sorunlu. Normalde 12 metre olması
gerekirken, 6 metre. Her gün burada kaza
oluyor. Daha öncede yaşandı. Bahçemize
6 kere araç düştü. 2 kişi yaralıydı. Ambu-
lansla götürdüler. Binadakiler müdahale
ederek çıkardık. Bahçe duvarlarımız yı-
kıldı. Çimentoyu kaldırmaları için beledi-
yeyi aradım. Aşırı hızlı geliyordum”
dedi. DHA

Park halindeki
kamyonete

ÇARPTI!
Kadıköy'de sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini
kaybettği otomobil park 
halindeki kamyonete arkadan
çarptı. Çarpmanın etkisiyle
yolcu koltuğundaki kişi 
otomobilde sıkıştı. Yaralı itfaiye
ekipleri tarafından kurtarılarak
hastaneye kaldırıldı

Kaza, saat 10.45 sırala-
rında 19 Mayıs Mahallesi
Şemsettin Günaytan Cad-

desi'nde meydana geldi. İddiaya göre
34 BIP 565 plakalı otomobil sürücü
Emre Akdeniz direksiyon hakimiyetini
kaybetti. Otomobil yolun sağ tarafında
park halinde bulunan 34 EHZ 036
plakalı kamyonete arkadan çarptı. Ka-
zada araç sürücüsünün yanında bulu-
nan Mustafa Yekta Güp otomobilde
sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye,
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay
yerine gelen itfaiye ekipleri araç içeri-
sindeki yolcuyu sıkıştığı yerden çıkara-
rak sağlık ekiplerine teslim etti.
Yaralanan yolcu ambulansla , Göztepe
Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Has-
tanesi'ne kaldırıldı. Polis ekipleri kaza
yapan sürücüyü karakola götürürken,
kazayla ilgili inceleme başlattı.

Yaralı olan yolcuydu

Kazaya karışan kamyonet şoförü
Özkan Kaya, 'Park halindeydi ikisi.
İçeri mal vermeye gittik. Geldiğimizde
durum buydu. Tam çıkıyordum ses
geldi. Baktığımızda manzara buydu.
Yolcuymuş yaralanan' diye konuştu.
Kazayı gören Nezih Sipal ise, 'Burada
bir araç daha vardı. Hızlı bir şekilde
geldi, bu araca çarptı O da öndeki
araca çarptı. Yaralı olan yolcuydu' diye
konuştu.Kaza nedeniyle bir süre tra-
fiğe kapanan cadde kazaya karışan
araçların olay yerinden kaldırılmasının
ardından açıldı. DHA

Kazaya karıştı olay
yerinden kaçtı
Avcılar'da iki otomobilin karıştığı 
trafik kazasının ardından taraflar
arasında tartışma çıktı. Kazaya 
karışan sürücülerden biri yolu açma
bahanesiyle ilerlediği sırada, olay
yerinden kaçtı. O anlar kaza 
sırasında yolda ilerleyen motokuryenin
kask kamerasına yansıdı

Kaza, dün akşam saatle-
rinde Cihangir Mahallesi
Orhangazi Caddesi’ndeki

bir kavşakta meydana geldi. İki araç
kavşakta çarpıştı. Her iki otomo-
bilde de hasar meydana gelirken,
taraflar araçlarından inerek tartış-
maya başladı. Aracından inen sü-
rücü ve annesi polis ekiplerine
haber verilmesini istedi. Bu sırada
aracını yol kenarına alarak trafiği
açacağını söyleyen sürücü olay ye-
rinden hızla kaçtı. Çıkan tartışma
ve aracın olay yerinden hızla uzak-
laştığı anlar motokuryenin kask ka-
merasına yansıdı. DHA



ESENYURT Belediyesi
temizlik ekipleri, rutin
olarak yürütülen kent

temizliğinin yanı sıra eskiyen,
yıpranan çöp konteynerlerinin
bakım ve onarımlarını yapıyor.
Ekipler, bu kapsamda Esenyurt
Cumhuriyet Meydanı’nda bulunan
konteynerlerin boya ve onarım iş-
lemlerini tamamladı. Çalışmalarda
halk sağlığını ön planda tutan ekip-
ler, konteynerleri mobil araçlarla yı-
kayarak, bakteri ve kötü koku
oluşumunu önlemek amacıyla de-
zenfekte etti. Bakım çalışmalarının
ardından meydan süpürülerek, taz-
yikli suyla yıkandı. Yetkililer, Esen-
yurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer’in başlattığı temizlik
seferberliğinin tüm ilçede aralıksız
devam edeceğini bildirdi.

Çalışmalarımız sürüyor

Çalışmalarla ilgili bilgi veren Esen-

yurt Belediyesi
Temizlik İşleri
Müdürlüğü Ko-
ordinasyon Mer-
kezi Amiri Eyüp
Bingöl, “Belediye

Başkanımız Sayın
Prof. Dr. Ahmet
Özer'in talimatıyla
‘İşimiz Gücümüz
Esenyurt!’ diyerek
yola çıktık. Sabahın
erken saatlerinde meydanlarımızı
su tankerlerimizle yıkıyoruz. Daha
sonra bölgedeki konteynerleri
mobil temizlik araçlarımızla iç-dış
yıkama yaparak, onarım işlemleri-
nin ardından boyuyoruz. Ayrıca
tüm cadde ve sokaklarımızda te-
mizlik çalışmalarımız devam edi-
yor. Sekiz tankerimizle birlikte her
ay 1.300 sokağımızı yıkıyoruz.
Daha temiz bir Esenyurt için gece
gündüz demeden çalışıyoruz” dedi.

Sorunlar çözüme kavuşuyor

İlçedeki temizlik çalışmalarından
memnun olduğunu söyleyen Meh-
met Salih Güneysu, “Meydanları-
mız temizleniyor. Mazgal
ızgaralarımız bugüne kadar temiz-
lenmemişti, su ve atık birikintileri
oluyordu. Bugün bu sorunlar çözü-
lüyor. Allah Başkanımız Ahmet
Özer’den razı olsun. Hizmetinden
çok memnunuz. İnşallah daha da
başarılı olacak” diye konuştu.
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İLAN
İSTANBUL 27. ASLİYE HUKUK

MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (2081431)

ESAS NO : 2024/46 
KARAR NO : 2024/103

İstanbul 27. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin
2024/40 E. - 2024/103 K. sayılı ve
30/04/2024 tarihli ilamı  ile, *******008 T.C.
Kimlik numarası ile nüfusa kayıtlı davacının
"Tuana" olan isminin "HAVA NUR" olarak 
düzeltilmesine, nüfusa bu şekilde kayıt ve
tesciline karar verilmiş olup, bu husus Türk
Medeni Kanunu'nun 27/2. maddesi 
gereğince ilan olunur. 20/08/2024

AVCILAR MUTLU!
Avcılar’da çocuklar için yaz boyu süren birbirinden güzel etkinliklere bir yenisi daha eklendi.
Çocuklar okulların açılmasına az bir süre kala Minik Yıldızlar Festivali’nde doyasıya eğlendi

A vcılar’da çocuklar yaz tati-
lini aileleriyle birlikte ke-
yifle geçirmeye devam

ediyor. Avcılar Belediyesi tarafın-
dan Yeşilkent ve Mustafa Kemal
Paşa Mahallelerinde düzenlenen
Minik Yıldızlar Festivali’nde bin-
lerce çocuk ve ailesi keyifli bir gün yaşadı.
Gün boyu süren festivalde çocuklar; yüz
boyamadan kukla atölyesine, ip baskısın-
dan animasyona kadar birbirinden özel et-
kinliklerle hem öğrendi hemde doyasıya
eğlendi.

Çocuklar mutlu biz mutlu

Yaz boyu süren birbirinden özel etkinliklerle
çocukları buluşturan Avcılar Belediye Baş-
kanı Utku Caner Çaykara : “ Çocukların ai-
leleriyle birlikte gün boyu hem eğlenecekleri
hemde öğrenecekleri Minik Yıldızlar Festi-
vali‘ndeyiz. Çok güzel bir ortam var. Mutlu-
yuz, keyifliyiz. Sabah Mustafa Kemal Paşa
Mahallemizde, öğleden sonra ise Yeşilkent
Mahallemizde çocuklarımız çok güzel vakit
geçirdi. Çocuklarımızla birlikte boyama
yaptık, fotoğraf çekildik. Onlar mutlu
olunca biz daha çok mutlu oluyoruz. Haya-
tın her alanını kapsayan etkinliklerimiz ar-
tarak devam edecek.” dedi.

ANIL
BODUÇ

HABER

Temiz esenYurT! Esenyurt Belediyesi ekipleri, ilçe
genelindeki meydanları mobil
temizlik araçlarıyla yıkayarak, 
çöp konteynerlerinin bakım ve

onarımlarını yapıyor. Yeni 
bir görünüme kavuşan 

konteynerler, halk sağlığı için
dezenfekte ediliyor

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Bağcılar’dan Paris’e!
Bağcılar Belediyesi Para Atletizm sporcusu Hamide Doğangün,
Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda ülkemizi temsil edecek olan
milli takım kadrosunda yer alıyor. Hazırlıklarını tamamlayan
Doğangün, para atletizm dalında altın madalya için yarışacak

FRANSA'DA 28 Ağus-
tos-8 Eylül tarihlerinde
düzenlenecek Paris 2024

Paralimpik Oyunları’nda Türkiye,
15 farklı branşta 94 sporcu ile tem-
sil edilecek. Türk Milli Takımı’nın
kadrosunda Bağcılar Belediyesi Para At-
letizm sporcusu Hamide Doğangün de
bulunuyor. Milli sporcu, 17-27 Ağustos
2024 tarihleri arasında Portekiz’deki
kampta antrenmanlar yaptı. Hazırlıkla-
rını bitiren Doğangün, yarın başlayacak
olan oyunlar için Fransa’ya gitti. Para
atletizm branşında mücadele eden Ha-
mide, altın madalya için ter dökecek.

Madalya ile dönecekler

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda
mücadele edecek olan milli sporculara
başarı dileyen Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemir, “Böylesine
büyük bir organizasyonda Bağcılar

Belediyesi’nin adının da yer alması bizi
çok mutlu etti ve gururlandırdı. Hamide
başta olmak üzere bütün engelli sporcu-
larımızın engelleri aşarak zaferler elde
ettiğine birçok kez tanıklık ettik. İnşallah
Paris’te de aynı başarıyı gösterecekler ve
madalyalarla ülkemize dönecekler. Tüm
sporcularımıza, antrenörlerine başarılar
diliyorum” dedi.

ENGİN
BELLİ

HABER

Yağmur İstanbul'u teğet geçti
İstanbul’da dün sabah saatlerinden itibaren yağış etkili oldu. Gök gürültü sağanak
yağış bazı noktalarda 26 kilogram yağışa yol açtı. Öğle saatlerinde Beşiktaş ve
Fatih’te etkili olan kuvvetli yağışa rağmen büyük bir sorun yaşanmadı

KISA sürüde 26 kilograma
yakın yağış alan Beşiktaş ve
Fatih’te çalışmalarını yoğun-

laştıran ekipler,  başarılı sonuçlar aldı.
Uzun yıllar boyunca ihmal edilen Beşik-
taş’ta altyapı sistemini yenileyen İBB, bir
kez daha başarılı sonuç aldı.  Üsküdar,
Kadıköy, Kartal, Beyoğlu, Sarıyer, Beşik-
taş, Avcılar, Büyükçekmece, Küçükçek-
mece, Beşiktaş, Zeytinburnu, Fatih başta
olmak üzere önceki yıllarda kronikleşmiş
su baskını yaşanan toplam 130 noktada,
bugün etkili yağışa rağmen herhangi bir
sorun yaşanmadı. Altyapı yatırımlarının
başarısı bir kez daha test edildi. 

Ekipler sahadaydı

İBB ekipleri, yağış öncesinde önlemler
aldı. Mazgallar ve yol kenarları temiz-
lendi. Etkili yağışın sürüklediği atıkların
tıkadığı noktalara anında müdahale
edildi. Kısa süreli su birikmesinin yaşan-
dığı ve İBB ekiplerinin sorun büyüme-
den müdahale ettiği noktalar şöyle:

Aksaray Namık Kemal caddesindeki su
birikmesine, T5 Tramvay hattında Kü-
çükpazar- Eminönü istasyonları ara-
sında yaşanan göllenmeye hemen
müdahale edildi. Atatürk köprüsü giri-
şindeki su birikmesi, Kabataş’ta yol ke-
narındaki taşmalara,  Gülhane parkı ve
Sirkeci garı girişinde, Aşiyan mezarlığı
önünde, Emirgan, Etiler, Baltalimanı,
FSM bağlantı yolları, Kağıthane- Has-
köy arasındaki yollara etkili müdahaleler
yapıldı. Zincirlikuyu metrobüs yolu, Me-
cidiyeköy meydandaki etkili yağışın tra-
fiği etkilemesine izin verilmedi.
Dolmabahçe tüneli çıkışında, Meclisi
Mebusan caddesi üzerinde, Kumkapı,
Baltalimanı Hisarüstü Taşkışla cadde-
sinde ve Fatih Aksaray’da da ekipler
yağış boyunca sahadaydı.  Dolma-
bahçe’de bozulan yola anında müdahale
edildi. Asfalt yenilendi. Beşiktaş mey-
danı, Unkapanı köprü altı, Fatih kumluk
alt geçidinde de ekiplerin etkili müdaha-
leleriyle sorun yaşanmadı.

Hiç yakışmadı Gülbin!
Sokak hayvanlarıyla ilgili konuda
Mansur Yavaş'ı eleştirdiği bir paylaşım
yaptığı için zorunlu izne çıkarılan Now TV
ana haber spikeri Gülbin Tosun, kendisini
eleştirenlere küfür ederek karşılık verdi

SOKAK hayvanları ile ilgili Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş'ı sosyal medya paylaşımıyla

sert bir şekilde eleştiren Now TV Ana Haber Bül-
teni sunucusu Gülbin Tosun zorunlu izne çıka-
rıldı. Paylaşımlarıyla dikkatleri üzerine çeken
Tosun, gelen eleştirilere de sert bir dille cevap
verdi. Now TV Ana Haber Bülteni sunucusu
Gülbin Tosun, X hesabından yaptığı paylaşı-
mında sosyal hayvanlarıyla ilgili konuda Mansur
Yavaş'a yüklenerek "Başkan siz 'Sokakta köpek
olmaz, biz bakarız' derken hapsettiğiniz ve önle-
rinde suyu bile olmayan canlıları mı kastetmişti-
niz! Ne diyeyim bir bardak suya muhtaç olun o
zaman" dedi. Paylaşımı kriz çıkaran Gülbin
Tosun, "Destek mesajlarınız için çok ama çok te-
şekkür ederim. Çok değerlisiniz. İyi ki varsınız
can dostları. Ben zorunlu izne çıkarıldım. Henüz
çıkışım verilmedi. Sadece bilginize. Hayvan hak-
larından bir adım geri yok" ifadelerini kullandı.

Küfürlü cevap

Sosyal medyada gündem olan Gülbin Tosun,
gelen yorumları da cevapsız bırakmadı. Ünlü
isim "Kadın her durumunda ağzını bozuyor. Ek-
randa giyinip kuşanıp haber sunarken hanım-
efendi pozları hiç inandırıcı gelmiyor artık" diyen
kullanıcıya "Gerizekalı burası şahsi alanım. Ta-
kipçilerimle konuşuyorum si...." cevabını verdi.
Tosun "Bir it uğruna ya rab ne Gülbinler kovulu-
yor" yorumuna da "Bir it uğruna ağzından
kömür fışkırsın" yanıtını verdi. 
HABER MERKEZİ

E-Ticaret'in en iyisi
Doğayı ve çevreyi koruyarak güvenli
ve düşük maliyetli taşıma sağlamak
amacıyla yola çıkan LogD'nin ha-

yata geçirdiği Türkiye’nin ilk ve tek “Sürdürüle-
bilir Perakende Zirvesi 2024” işte tam bu
yaklaşımlarıEkim ayında masaya yatıracak. İs-
tanbul Rahmi Koç Müzesi’nde gerçekleşecek
“Sustainable Retail Summit 2024” Türkiye’de
perakende sektöründe sürdürülebilirlik ve yeni-
likçiliği teşvik eden öncü bir zirve olarak e-tica-
retin yükselen değeri “Yeşil Perakende” ve
“Yeşil Lojistik”uygulamalarınıekonomi dünya-
sının gündemine taşıyacak.  Zirvede perakende
ve finans sektöründe hizmet veren ve inovatif
yaklaşımlarla iş süreçlerinde sürdürülebilirliği
ön planda tutan şirketler ile sürdürülebilir giri-
şimler, çevre ve sürdürülebilirlikle ilgili Sivil
Toplum Kuruluşları, Sürdürülebilir Perakende
Zirvesi 2024de bir araya gelecek. Perakende ve
finans sektöründe çalışan üst düzey yöneticiler,
şirketlerin sürdürülebilir yarınlar için attığı
adımları ve geliştirdikleri projeleri katılımcılar
ve kamuoyu ile paylaşacaklar. 
HABER MERKEZİ



İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İSKİ’nin
kentte yürüttüğü en büyük içme suyu
projesi Kağıthane-Bahçelievler-Sefaköy

İçme Suyu Tüneli’nde incelemelerde bu-
lundu. İmamoğlu, yüzde 97 oranında ta-
mamlanan 20 bin 630 metrelik tünelin
Eyüpsultan şantiyesinde, yerin 50 metre al-
tında çelik boru kaynatma işlemini gerçekleştirdi.
Güncel maliyeti 10 milyar 380 milyon lira olarak
hesaplanan projenin, İSKİ’nin öz kaynak kulla-
nımıyla tamamlanacağı bilgisini paylaşan İma-
moğlu, “İSKİ, yatırım yapan bir kurum, sadece
suyu dağıtan ya da dağıttığı suyun atık suyunu
rehabilite edip, arıtıp, doğaya bırakan bir kurum
değil. Şu iş bile, 10 milyar lirayı aşan bir yatırım
ve inşallah önümüzdeki sene bitireceğiz. İSKİ,
tarife konusunda koşullarını planlarken, İstan-
bul'un ihtiyaçları karşılığındaki yatırımları da ya-
pabilecek bir tarifeyi organize etmek zorunda.
Bu, iki kere iki, dört. Ama bu konu, geçtiğimiz
dönem çok suistimal edildi. Fatura konusunda
şu anda birtakım polemiklere mevzu edilen sü-
reçte, İSKİ'nin ne kadar hayati bir sorumluluğu
yerine getirdiğinin unutulduğu bir dönemdeyiz.
Ama vatandaşlarımıza biz bunu anlatıyoruz. Ve
diyoruz ki; su, gerçekten çok zor bir mesele. İn-
sanlarımızın, çağdaş ve yaşam kalitesinin en üst
seviyede olması için, bu kadim şehir İstanbul'da
kesintisiz bu suyu evlerinde görmesi şart” dedi.

Projeyi yerinde inceledi

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, köklü kurum İstanbul Su ve
Kanalizasyon İdaresi’nin (İSKİ) Kağıthane-
Bahçelievler-Sefaköy İçme Suyu Tüneli’nde in-
celemelerde bulunup, yerin 50 metre altındaki
şaft alanında çelik boru kaynağını gerçekleştirdi.
Eyüpsultan Belediye Başkanı Mithat Bülent
Özmen ve Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı
Hakan Bahçetepe’nin eşlik ettiği İmamoğlu, kay-
nak işleminin öncesinde, Eyüpsultan Karadolap

Mahallesi’ndeki şantiye alanında, İSKİ
Genel Müdürü Dr. Şafak Başa tarafından
projeyle ilgili bilgilendirildi.

Tünelin çoğu bitti

Söz konusu projenin, İSKİ olarak İstan-
bul'da yürüttükleri en büyük içme suyu pro-

jesi olduğunun altını çizen Dr. Başa, özetle şu
bilgileri paylaştı: “Projenin son
durumu hakkında, bugün
yine önemli bir mer-
hale kat ediyoruz.
Buna şahitlik
etmek üzere
toplandık.
Malumunuz,
özellikle Me-
len'den gelen
suyu, biz,
Cumhuriyet
Arıtma Tesi-
si'ne getiriyo-
ruz.
Cumhuriyet
Arıtma Tesisi’nde
arıtılmış suyumuzu
da biz, İSKİ'nin bahçe-
sinde olan Kağıthane İçme
Suyu Arıtma Tesislerimize getiriyo-
ruz. Oradan da bu su, Avrupa Yakası'nın iç ve
batı kesimlerine dağılıyor. Burası, Kağıthane'ye
Melen'den gelen suyu daha fazla Avrupa yakası-
nın içine göndermek üzere bir tünel projemiz,
Avrupa Bölgesi İçme Suyu Tünel inşaatı başla-
tıldı. Bizden önce başlatıldı ama önemli ölçüde
bizim zamanımızda hızlanmış bir
proje. Kağıthane'den Sefaköy'e
kadar, 20 bin 630 metrelik bir tü-
nelden bahsediyorum. Bu tünelin
beton çapı, 4000 milimetre. Yani 4
metrelik bir devasa bir tünel. Şu

ana kadar, bu tünelin yüzde 97’sini bitirdik. Bu-
rada 357 metre civarında bir tünel inşaatımız
kaldı. Zor kısmını aşmış olduk.”

Önemli bir projeyi tamamlayacağız

Projenin çok önemli olduğunun altını çizen İma-
moğlu, “Projemizde sadece beton içerisine de
3000 milimetre çelik borularla bunun tünel içeri-

sine döşenmesi, arkasının betonlanması
ve dolayısıyla bu suyun da öncelikle

Münzevi depo, burada yine
Bahçelievler depo ve Sefaköy

depoya akıtılmak üzere,
projemiz devam edecek.
Zor kısmı bitirdik ama
tünel çelik kısmına da
başlamış olduk. Top-
lamda, 4 bin 645
metre, 3000 milimetre
çelik boru getirildi.
Bunun 3 bin 400 met-

resini de esasen döşemiş
olduk. Eylül ayı sonu iti-

bariyle, Münzevi’ye kadar
kısmındaki borulamayı bitir-

mek ve tünelin bu kısmını işlet-
meye hazır hale getirme

gayretindeyiz. Borulamanın tamamen
bitmesini beklemeyeceğiz. Ama ana hedefimiz,

bu hızla devam edersek, önümüzdeki sene bu
zamanlar tamamen borulaması bitmiş olacak.
Güncel maliyeti, aşağı yukarı 10 milyar 380 mil-
yonluk bu projeyi, tamamen İSKİ'nin öz kaynak-
larıyla, bereketli bütçe uygulamasının bir sonucu
olarak bitirmiş oluyoruz. Bugün de ilk defa Sayın

Başkanım, siz, boruyu kaynatmış olarak bu
önemli çalışmayı ivme vereceksiniz” dedi.

Yerin altında kaynak yaptı

İmamoğlu, Özmen ve Bahçetepe, Dr. Ba-
şa’nın bilgilendirme konuşmasının ar-
dından, yerin 50 metre altındaki şaft
alanına indi. Gerekli tüm iş güvenliği
önlemlerini alarak çelik boruda kay-
natma işlemini gerçekleştiren İma-
moğlu, projeyle ilgili değerlendirmelerini

de tünel içerisinde gerçekleştirdi. “İstan-
bul'umuzun içme suyu yolculuğu, gerçek-

ten meşakkatli bir yolculuk” diyen İmamoğlu,
“Ne yazık ki İstanbul, yüzyıllar boyu içme suyu
yolculuğunu yaşamış bir şehir. Tarihin derinlikle-
rinde daha küçücük bir şehir iken dahi, 100-150
kilometrelerden su taşınan bir başkent olmuş.
Bugün geldiğimiz noktada da bu su yolculuğu
devam ediyor. Bugün, neredeyse 250 kilometre
mesafeden, Melen'den buraya akıtılan su, pom-
palanan su, İstanbul için çok hayati. Hep diyo-
ruz; İstanbul çok iyi planlanmalı ve nüfus yükü,
buradaki insanların yaşam koşullarının kalitesi
olgunlaşırken, su gibi çok önemli rezervleri mut-
laka iyi hesaplanması ve planlanması şart” ifade-
lerini kullandı.

Geçen yıl çok kurak geçti

“Bu bağlamda, Melen'den başlayan bu su yolcu-
luğunun bir başka özelliği var” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi: “Malumunuz; İstanbul'un büyük
bir kısmı, Avrupa yakasında yaşıyor ve neredeyse
3’te 2 su tüketimi de bu tarafta. Böylesi yoğun bir
su tüketiminin olduğu bölgenin, tabii Anadolu
yakasında yoğunlaşan hem su rezervleri olarak
yoğunlaşan hem Melen'in katkısıyla gelen ilave
su kapasitesinin Anadolu yakasından Avrupa ya-
kasına aktarılmasıyla ilgili süreçler, İstan-
bul'umuzun tarihi boyunca hep bir yatırım alanı
olmuş. Hatta yakın zamanda, bir kısım kullanıl-
mayan, Boğaz altından geçiş hatlarını da topar-
layarak ve ihya ederek, kullanıma açtık. Çünkü
gerçekten tarihi rekorlar kırılan bir dönemin içeri-
sindeyiz hem günlük su tüketimi hem de Ana-
dolu yakasından Avrupa yakasına su aktarımı
hususunda. Bu kapsamda, özellikle geçen yıl me-
sela Avrupa yakasındaki rezervlerimiz, inanılmaz
kurak geçti ama Anadolu yakasında da tam tersi
bir durum vardı. Ve bu geçişler, bizim kesintisiz
su ihtiyacını karşılama konusunda da Avrupa ya-
kasında bu tür yatırımlarımızın karşılığını bul-
duk. Ki şimdi özellikle suyun Melen'den buraya

basılmasıyla ilgili süreçte, 700 bin metreküplük
bir ek kapasiteyi devreye aldık.”

Melen barajı büyük sıkıntı

Melen Barajı'nın önemine de değinen İma-
moğlu, “Tabii günün sonunda, Melen’de sıkıntı-
mız, rezervin de olmaması. Yani orada suyu
rezerve edemiyoruz, biriktiremiyoruz. Gelen
anlık yağışlarla biriken suyu pompalayabiliyoruz.
Bunun da sebebi, ne yazık ki artık cevap dahi
alamadığımız ve süreç dahi planlamada zorlan-
dığımız, Devlet Su İşleri tarafından yapılması ge-
reken Melen Barajı meselesi. Bu hem bizim
oradaki suyu rezerv etmemiz, depolamamızla
birlikte, aynı zamanda enerji tasarrufunu da sağ-
layacak. Çünkü o baraj, aynı zamanda enerji
üretecek. Tabii bu bizim talihsizliğimiz. Umarım
bir an önce hem bakanlık hem Devlet Su İşleri
sağlıklı bir süreç tarifler. Bir an önce ne zaman
bitirileceği ve 1 milyar metre küpe yakın suyun
rezerv edileceği, biriktirileceği baraj, ne zaman İs-
tanbulluların yaşamında yer bulur? Bu, açıkçası
bizim hayati meselemiz olan su meselemiz açı-
sından, çok önemli bir konu” şeklinde konuştu.

Fatura konusu çok suistimal edildi

Fatura konusunun suistimal edildiğinin altını da
çizen İmamoğlu, “Tünele gelirsek… 20 kilo-
metreyi biraz aşan bir mesafede, yerin altında…
4 metre beton çapı var. Beton içi çelik çapı 3
metre. Çok iyi bir teknoloji burada hesap edil-
miş ve kullanılmış. Projeyi başlangıcında devir
almıştık. Fakat ne yazık ki İSKİ, yatırım yapan
bir kurum. Sadece suyu dağıtan ya da dağıttığı
suyun atık suyunu rehabilite edip, arıtıp, do-
ğaya bırakan bir kurum değil. Şu iş bile, 10 mil-
yar lirayı aşan bir yatırım ve inşallah
önümüzdeki sene bitireceğiz. 4-4,5 senede,
kendi öz kaynaklarıyla da bitirecek İSKİ. O ba-
kımdan İSKİ, tarife konusunda koşullarını
planlarken, İstanbul'un ihtiyaçları karşılığındaki
yatırımları da yapabilecek bir tarifeyi organize
etmek zorunda. Bu, iki kere iki, dört. Ama bu
konu, geçtiğimiz dönem çok suistimal edildi. Ve
neredeyse fatura konusunda şu anda birtakım
polemiklere mevzu edilen süreçte, İSKİ'nin ne
kadar hayati bir sorumluluğu yerine getirdiğinin
unutulduğu bir dönemdeyiz. Ama vatandaşları-
mıza biz bunu anlatıyoruz. Ve diyoruz ki; su,
gerçekten çok zor bir mesele. İnsanlarımızın ke-
sintisiz, bu suyu evlerinde görmesi şart, çağdaş
ve yaşam kalitesinin en üst seviyede olması için
bu kadim şehir İstanbul'da” dedi.
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PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTAN-
BUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi
uyarınca  “Kapalı Teklif Usulü” artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik Belediyesi Emlak ve
İstimlak Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Küçük Sanayi Alanında kalmaktadır. Buna göre; 1000 m² den büyük parsellerde
Büyük Sanayi Alanları için verilen yapılaşma hükümleri geçerli olup, maksimum 2 kat olmak üzere maksimum KAKS: 0.80’dir.

Kurtköy 10606 ada 1 parsel sayılı 1.067,11 m² alanlı taşınmazın tamamının satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-p
maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı damga Vergisi Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK  KİŞİLERDEN :
1- İkametgah belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL  KİŞİLERDEN :
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Va-
kıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişi-
nin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen
kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli
imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edile-
rek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Beledi-
yemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka Teminat Mek-
tubu verecekler ise, bu teminat mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen
diğer değerlerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler iadeli
taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu taktirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile
açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme
nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir se-
beple geri alınamaz.

Bölge Ada /
Parsel

Parsel
Alanı (m²)

Satılacak
Alan (m²)

İmar 
Durumu

Muhammen
Bedeli

Geçici 
Teminat

Ödeme
Şekli

İhale gün
ve saati

Kurtköy
(Ramaza-

noğlu)

10606/1 1.067,11 1.067,11 Küçük
Sanayi
Alanı

26.677.750.00-TL.
(YirmialtıMilyon Altıyüzyetmiş-
yedibinyediyüzelliTürkLirası)

800.332,50-TL.
(Sekizyüzbinüçyüzotu-
zikiTürk LirasıEllikuruş)

% 50’si Peşin 
Kalanı 
1 Taksit

20.09.2024
Cuma

Saat:10.30
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Tüneli’nde incelemelerde
bulundu. İmamoğlu,
“İSKİ'nin ne kadar 
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İmamoğlu, Özmen
ve Bahçetepe, Dr. 

Başa’nın bilgilendirme 
konuşmasının ardından, yerin 
50 metre altındaki şaft alanına
indi. Gerekli tüm iş güvenliği 

önlemlerini alarak çelik boruda
kaynatma işlemini gerçekleştiren

İmamoğlu, projeyle ilgili 
değerlendirmelerini de
tünel içerisinde gerçek-

leştirdi. 

Mevcut yapıların çok değerli olduğu-
nun altını çizen İmamoğlu, “Yükleni-
cimiz yerli. Çeliği üreten firma yerli.
Buradaki teknolojiyi planlayan mü-
hendisler, bizim insanımız. Dolayı-
sıyla hem İSKİ'nin kadim deneyimleri
hem yüklenici firmamız, üretici fir-
malar, prekastından çeliğine, az önce
benim yaptığım kaynağın elektrotun-
dan birçok hususa kadar, iş birliği
içerisinde, kaliteli bir iş ortaya eee
çıkıyor. Bu da bizi mutlu ediyor.
Emeği geçen bütün yöneticilerimize,
İSKİ’ye, Genel Müdürümüzden emek-
çisine, yüklenici firmamıza, bütün ça-
lışma arkadaşlarına yürekten
teşekkür ediyorum. Umut ederiz; bit-

tiği tarihte de çok güzel bir açılışı ya-
parız. Allah utandırmasın, diyelim.
Allah tamamına erdirsin. İnşallah ke-
sintisiz suyu olan İstanbul'umuzu,
kötü şehirleşmeden uzak, şehir kali-
tesiyle, şehirleşme kalitesiyle… Bir
de bu yapıların varlığı, deprem açı-
sından da çok büyük bir nimet. Yani
bir deprem anında dahi, kesintisiz
suyun, nitelikli ve güçlü bir biçimde,
statik olarak iy hesaplanmış bir bi-
çimde insanlarımıza erişimini de
sağlıyor. Tüm bu yönleriyle, çok özel
bir projede bulunmaktan, yerin tam
50 metre altında şu anda bulunmak-
tan mutluyum. İstanbullularımıza ha-
yırlı uğurlu olsun” dedi.

haber
SELVİ 

SARITAÇ

su meselesİ zor su meselesİ zor su meselesİ zor su meselesİ zor su meselesİ zor su meselesİ zor su meselesİ zor su meselesİ zor su meselesİ zor 
bir mesele!

Bu yapılar
büyük 

bir nimet



ToplAnTı, oldukça samimi ve verimli
bir atmosferde gerçekleşti. BAŞTEK
Genel Başkanı İbrahim Ocak, Tokat’ın

zengin gastronomik mirasını ve bu mirasın tanıtıl-
masının ne denli önemli olduğunu vurguladı. Ay-
rıca, Tokat’ın tarihi ve kültürel zenginliklerinin
turizme kazandırılması için yapılabilecek projeler
üzerinde duruldu. GTD Genel Başkanı Gürkan
Boztepe ise derneğin bu tür işbirliklerine ne kadar
açık olduğunu belirterek, Tokat gibi değerli bir ilin
gastronomi turizminde hak ettiği yeri alması için her
türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti.
Görüşme sırasında, iki dernek arasında somut
adımlar atılması kararlaştırıldı. Bu bağlamda,
Tokat’ta gastronomi festivallerinin düzenlenmesi,
yerel mutfak kültürünün ulusal ve uluslararası plat-
formlarda tanıtılması, gastronomi turizmine yönelik
eğitim programlarının hayata geçirilmesi gibi proje-
ler masaya yatırıldı. Her iki başkan da bu projelerin
hem Tokat’ın ekonomisine hem de Türkiye’nin gas-

tronomi turizmine büyük katkı sağlayacağını belirtti.

Heyecan duyuyoruz

Toplantıya katılan BAŞTEK ekibi, getirdikleri hedi-
yeler ile de GTD başkanına nezaketlerini sundu. Bu
hediyeler, Tokat’ın kültürel zenginliğini bir kez daha
gözler önüne serdi ve ziyaretin önemini pekiştirdi.
Görüşme, iki dernek arasındaki işbirliğinin güçlen-
mesi ve Tokat’ın gastronomi turizmi açısından daha
etkin bir şekilde tanıtılması adına atılan önemli bir
adım olarak değerlendirildi. Her iki başkan da gele-
cekte birlikte çalışacakları projeler için büyük bir he-
yecan duyduklarını dile getirdi. 
HABER MERKEZİ
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SPOR BİLİMLERİ
PERFORMANS CİHAZLARI İHALE İLANI

Fenerbahçe Üniversitesi

Fenerbahçe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Performans Ölçüm Cihazları alımı işi için
Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 16. maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

1- İdarenin,
a) Adı : Fenerbahçe Üniversitesi
b) Adresi : Atatürk Mahallesi, Ataşehir Bulvarı, Metropol İstanbul, 

Ataşehir, İstanbul
c) Telefon numarası : 216 910 19 07
d) Elektronik posta adresi : sartname@fbu.edu.tr
e) İnternet adresi : www.fbu.edu.tr

2- İhale konusu hizmetin,
a) Niteliği, türü ve miktarı : Üniversitemizin ihtiyaç duyulan çeşitli Spor Bilimleri 

Performans Cihazları teminini içermektedir. Ayrıntılı 
bilgiye teknik şartnamede ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Fenerbahçe Üniversitesi, Ataşehir Yerleşkesi
c) Süresi : 45 Gün

3- İhalenin,
a) Yapılacağı yer  : Atatürk Mahallesi, Ataşehir Bulvarı, Metropol İstanbul, 

Ataşehir, İstanbul
b) Tarihi ve saati : 05 Eylül 2024, 10:00
c) Doküman bilgisi : İhale dökümanı  (İdari Şartname, Teknik Şartname, 

Taslak Teklif Formu) satın alınması zorunludur. Banka 
hesabına bedeli yatırılıp, dekont ibrazı ile alınabilir. 
Doküman bedeli 2000 TL (İki Bin Türk Lirası)’dır.

d) Teminat : Geçici teminat alınmayacaktır.

4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:

a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri.
i. Gerçek kişi; Noter tasdikli imza beyannamesi.
ii.Tüzel kişi; Noter tasdikli imza sirküleri.

b) Vekaleten katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin 
noter onaylı vekaletname ve vekilin noter onaylı imza beyannamesi.

c) Ortakları, üyeleri veya kurucuları, yönetimdeki görevlerini gösterir Ticaret Sicil
Gazetesi/leri 

d) Ticari Faaliyet belgesi.
e) İsteklilerin son tebligat adresini gösterir Vergi Levhası.
f) İdari şartname ekinde yer alan forma uygun teklif mektubu.
g) Vergi ve SGK borcu yoktur yazısı.
h) Referans Listesi (Teknik şartnamede belirtilen şartlara uygun).
I) İhale öncesi proje alanı randevu ile ziyaret edilmelidir. 
j) Teknik şartnamede belirtilen teknik detaylara uygunluk.

5- Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Fenerbahçe Üniversitesi adresine kapalı zarf içinde
kaşe ve imzalı olarak elden teslim edilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönderilebilir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
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Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KIŞ

Asker AVŞAR

Spor Müdürü
Hakan SONguR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTANBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Haber Merkezi: 
Bahadır SÜgÜR
Selvi SARITAÇ
Müge CESuR  
Osman KöSE
Burak BİRERDİNÇ
Semanur POLAT
Engin BELLİ
Ayşe ADLI
Yakup TEzCAN

DAĞITIM: Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.

ATAŞEHİR:  Yeni Nesil Dağıtım İçerenköy Mah. Üsküdar Yolu Bingöller Sok. NO:4 Ataşehir-İstanbul
AVCILAR: İbrahim Cambaz Cihangir Mah. Osmanpaşa Cad.No:26a Avcılar - İstanbul    
BAĞCILAR:  MSK Basın Yayın Dağıtım Güneşli Mah. 1241 Sk No 3 B Bağcılar-İstanbul     
KÜÇÜKÇEKMECE:  Avrupa Basım Atakent Mah.222 Cad.9/1b 5 Numara K.Çekmece- İstanbul
PENDİK:  Onay Yayın Dağıtım Fevzi Çakmak Mah. Anibal Sokakno:6/A Pendik -İstanbul  

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

info@gazetedamga.com.tr
www.gazetedamga.com.tr

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: GSM:  0533 975 32 26 

YAvRu vAtAn’A tuRİSt AKını vAR
Shakespeare'e ilham veren, aralarında Spohia Loren’in de bulunduğu birçok ünlünün gözde tatil mekânı olan
Kıbrıs’a giden Türk turist sayısı bu yılın ilk yarısında yüzde 30 artış gösterdi. Denizi, kumu ve güneşinin yanı sıra
tarihi ve kültürüyle de mutlaka görülmesi gereken Kıbrıs’taki birbirinden keyifli alternatifleri sizin için derledik

Akdeniz’in incisi olarak
adlandırılan KKTC tu-
rizmde atağa kalktı.

KKTC Turizm Planlama Dairesi
istatistiklerine göre, yılın ilk altı
ayında Türkiye’den KKTC’ye tatil
için gidenlerin sayısı yüzde 30 ar-
tışla 815 bine ulaştı. Bu sayının yıl
sonuna kadar iki milyona yaklaş-
ması bekleniyor.  Turistlerin Kıbrıs’ı
tercih etmesi için neden çok. Mas-
mavi denizi ve temiz kumsalları,
eşsiz otelleri, eğlenceli gece hayatı,
binlerce yıllık tarihiyle Kıbrıs her-
kese gönünce bir tatil yaşatacak
farklı deneyimler sunuyor.  Kıbrıs’ta
talep gören bölgelerin başında
Girne, Bafra, Lefkoşa, Magosa ve
İskele geliyor. En yoğun talebi pek
çok casino ve otele ev sahipliği
yapan Girne Bölgesi alıyor. Hemen
ardından Deluxe otelleri ile adından
söz ettiren Bafra Bölgesi geliyor.
Başkent Lefkoşa Casino ve iş seya-
hatleri için talep alıyor. Mağusa
bölgesi ise hem şehire yakınlığı hem
de alternatifli otelleri ile talep görü-

yor. Kıbrıs’ın yükselen yıldızı olan
İskele Bölgesi’ne yönelik talep de gi-
derek artıyor.  Düzenlediği turlarla
Kıbrıs’ın turizm patlamasına
önemli katkılarda bulunan Tür-
kiye’nin lider turizm şirketlerinden
Coral Travel Türkiye, tatilini
Ada’da geçirmek isteyenlere Kıb-
rıs’ta gezilecek yerler ve yapılabile-
cek şeyler konusunda rehberlik
edecek ipuçları paylaştı. 

Othello konu oldu

Kıbrıs’ta tarih ve doğa meraklıları
için görülecek çok yer var. Girne
Kalesi, Kıbrıs’ın sembol yapıların-
dan biri. Venedik’ten Osmanlıya
kadar tarihi izlerin bulunabileceği
kalede zindanları gezebilir ve iki bin
yıllık bir tarihi eser olan batık ge-
miyi içeren müzeyi ziyaret edebilir-
siniz. Kıbrıs’ın en eski antik
kentlerinden biri olan Salamis’i ge-
zebilir, Beylerbeyi köyünde yer alan
Bellapais Manastırı'nda mum yaka-
bilirsiniz. Mağusa'da da liste uzun:
Shakespeare'in Othello'suna konu

olan Othello Kalesi, 16’ncı yüzyıl-
dan kalma Venedik Kraliyet Sarayı,
St. Francis Manastırı ve Kilisesi,
Mağusalı zengin bir Rum tüccar ta-
rafından yaptırılmış St. George Ki-
lisesi, hastaların ve yaşlıların
korunması için inşa edilen, günü-
müzde Kıbrıs Sanat Derneği olarak
kullanılan Hospitaller Kilisesi,
Cafer Paşa Hamamı, Canbulat
Müzesi, Namık Kemal Zindanı...
Namık Kemal yazdığı Vatan Yahut
Silistre oyunundan dolayı sürül-
düğü bu binada 38 ay kalmış!

Sophia Loren’in 
evi de Kıbrıs’ta

Mağusa'nın hemen bitişiğindeki
Palm Beach, Kıbrıs Barış Hareka-
tı'nın yapıldığı 1974 yılına kadar
Akdeniz'in en popüler plajlarından
biriydi. Aralarında Sophia Loren'in
de bulunduğu dünyaca ünlü birçok
sanatçının evi de bu
sahildeydi.Şehir kalabalığından
uzaklaşıp sakin bir gün geçirmek
için Zafer Burnu olarak anılan ada-

nın en uç kısmında yer alan Karpaz
Yarımadası`nı gezebilir ve denize
girebilirsiniz.  Kıbrıs’a gitmişken
pek çok kültürün birleşiminden or-
taya çıkan yerel yemekleri mutlaka
tatmalısınız. Kleftiko ve pilavuna
gibi yemekler, molehiya, pirohu,
şeftali kebabı, çeşit çeşit balıklar,
koyun sütünden yapılmış hellim ve
hellim kızartması, tatlı olarak da
macun, gullurikya, şamişi ve ekmek
kadayıfı Kıbrıs’ın nadide lezzetleri
arasında. HABER MERKEZİ

Otellerde sınırsız eğlence
Konaklayacak yerler arasında Girne’de Acapulco Resort Hotel,
Elexus Hotel&Resort Hotel, Merit Park Hotel, Merit Crystal Hotel,
Bafra’da Limak Cyprus Deluxe Hotel, Nuh'un Gemisi Hotel ve İs-
kele’de The Arkın İskele Hotel kaliteleriyle ve sundukları benzer-
siz deneyimlerle öne çıkıyor. Bu birbirinden güzel otellerde
gündüzleri deniz-güneş-kumun tadını çıkartırken akşamları ise
ister casinoda şansınızı deneyebilir isterseniz eşsiz mekânlarında
eğlencenin tadına varabilirsiniz. Ünlü sanatçıların sahne aldığı
konserler de tatile keyif katıyor.  Kıbrıs’ın vazgeçilmez tatil belde-

lerinden biri olduğunu vurgulayan Coral Travel Türkiye Genel Mü-
dürü Mehmet Kamçı, “Doğanın, tarihin ve eğlencenin merkezi
olan Kıbrıs’a Türk turistlerin ilgisi her geçen gün artıyor” diyor.
Kamçı, şu ifadeleri kullanıyor: “Kurulduğundan beri kaliteli hiz-
met ve yüzde yüz müşteri memnuniyeti anlayışı ile hizmet veren
Coral Travel olarak sunduğumuz pek çok farklı temaya sahip otel
ve paket seçenekleri büyük ilgi görüyor. Ailece, arkadaşlar ile
veya sevdikleriyle tatile çıkmak isteyenler Kıbrıs’ta yaşamak iste-
diği tatile Coral Travel ayrıcalığıyla kolaylıkla ulaşabiliyor.”

BU SENE BOL BOL
BALIK YIYECEGIZ

Eylül ayı itibarıyla başlayacak av 
sezonuna ilişkin hazırlıklar devam 
ederken, su ürünleri sektör temsilcileri,
bu sene, ağların dolu olmasıyla kişi
başı yıllık 6-8 kilogram olan balık
tüketiminin artmasını bekliyor

İ stanbul Su Ürünleri ve Hay-
vansal Mamuller İhracatçı-
ları Birliği (İSHİB) Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcısı Oğul-
can Kemal Sagun, AA muhabi-
rine, sektör olarak 1 Eylül'de
başlayacak av sezonunu heye-
canla beklediklerini söyledi. Tüke-
ticilerin de aynı beklenti içinde
olduğunu düşündüklerini dile ge-
tiren Sagun, "İzlenimlerimiz bu yıl
denizlerimizde bol miktarda pala-
mut olacağı şeklinde. Bu durum
hem balıkçılarımız hem de vatan-
daşlarımız için sevindirici bir ge-
lişme olacak. Ayrıca uzun yıllardır
Türkiye'nin dünyanın dört bir ya-
nına balık ihraç etmesine karşın, iç
piyasada tüketimin az olmasın-
dan yakınıyorduk. Ağların dolu
olması kişi başı yıllık 6-8 kilogram
olan balık tüketim oranlarının da
yukarılara çıkmasını sağlayacak."
şeklinde konuştu. Sagun, tüketici-
lerin en fazla tükettiği ürünlerden
olan somonun yıllardır Norveç'ten
ithal edildiğini vurgulayarak, şöyle
devam etti: "Bunun karşılığında
milyonlarca dolar ödüyorduk.
Ancak son yıllarda özellikle Kara-
deniz Bölgesi'nde yaptığımız yatı-
rımlar ve geliştirme projeleri
sonucunda üreterek ihraç ettiği-
miz Türk somonu, vatandaşımı-
zın mutfağında da yerini almaya
başladı. Türk somonunun tüketi-
ciler tarafından daha çok tercih
edilmesi, Norveç somonu için
ödenen milyonlarca doların ülke-
mizde kalmasını sağlayacak." Dış
pazarlarda büyük ilgi gören Türk
somonunun ihracatının da sürekli
arttığını kaydeden Sagun, somon
ihracatına başlayalı kısa bir süre
olmasına rağmen en önemli ihraç
ürünlerinden olan çipura ve levrek
seviyelerine yaklaşıldığını aktardı.
Sagun, 2024'ün ilk 6 aylık rakam-
larına bakıldığında, levrek ihraca-
tının 274,8 milyon dolar, çipura
ihracatının 252,8 milyon dolar,
somon ihracatının ise 195,9 mil-
yon dolar olduğu bilgisini verdi. 

Gelecek nesillere bırakalım

Su Ürünleri Kooperatifleri Mer-
kez Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ramazan Özkaya da bu
sezon palamutun bol olacağını
belirterek, "Bu yıl palamut bol, her
eve palamut girecek gibi düşünü-
yoruz. Palamutun bol olduğu yıl-
larda hamsinin az olduğunu da
biliyoruz. Yıl içerisinde tabii ki
hamsi de olacak ama istenilen
kadar olmayacaktır." diye konuştu.
Özkaya, yeni sezona hamsi avcılı-
ğında kota sistemiyle girildiğini
hatırlatarak, konuşmasını şöyle
sürdürdü: "Hamside son zaman-
larda et verimi biraz düşük, iklim
değişikliği gibi nedenlerden dolayı.
Bunun için hamsiye kota gelme-
sinden çok memnunuz. Böylece
hamsi kendini biraz toparlar, stok-
ları toparlanır. Atalarımızdan aldı-
ğımız bol bereketli denizleri,
gelecek nesillere bol bereketli bı-
rakmamız lazım ki genç nesiller
balıkçılık sektöründen çekilmesin.
Bunun için de bu senenin hatasız,
kazasız, bol ve bereketli geçmesini
arzu ediyoruz. Palamutta da
bunun ışığını gördük kesinlikle
bol, bereketli olacak." Verilere göre
geçen yıl yaklaşık 274 bin ton
hamsi yakalandığını aktaran Öz-
kaya, hamside yeni sistemde 400
bin ton civarında kota verildiğini
aktardı. Özkaya, TBMM Balıkçı-
lık ve Su Ürünleri Araştırma Ko-
misyonu kurulduğunu ve
komisyonun sahada balıkçı barı-
naklarını ziyaret ederek görüşle-
rine başvurduğunu da belirtti.

Boy yasağına uymak şart

Ramazan Özkaya, yeni sezonda
tüketicileri boy yasağına uymayan
balıkları almaması konusunda da
uyardı. Özkaya "Getirilen kotanın
hem fiyatı hem de arz-talebi den-
geleyeceğini düşünüyorum. Böy-
lece piyasa kurallarına uygun
balıkların geleceğini umuyoruz,
bu da tüketiciler için bir artı ola-
cak." dedi. AA

Tokat yemek 
turizmi yapacak



Y eniden Refah Partisi Genel Baş-
kanı Fatih Erbakan, Manisa'daki
ziyaretleri kapsamında Kula ilçe-

sini ziyaret etti. Erbakan'ın Kula'daki
programına Yeniden Refah Partisi Ma-
nisa İl Başkanı Mustafa Serhat Oran,
Yeniden Refah Partili Selendi Belediye
Başkanı Murat Daban ve partililer eşlik
etti. İlk olarak partisinin ilçe teşkilatında,
partililer tarafından karşılanan Erbakan,
partisinin Kula'da yürüttüğü çalışmalarla
ilgili bilgi aldı. Daha sonra beraberindeki
heyet ile birlikte ilçenin semt pazarında
esnaf ve vatandaşları da ziyaret eden Er-
bakan, vatandaşlarla tek tek sohbet ede-

rek istek ve sorunlarını dinleyip partinin
yürüttüğü çalışmalarla ilgili bilgi verdi.
Vatandaşlarla hatıra fotoğrafı da çekilen
Erbakan, temaslarının ardından bir son-
raki programı olan Ahmetli ilçe ziyareti
için Kula'dan ayrıldı.

CHP'li belediye başkanı da katıldı

Erbakan ve beraberindekiler daha sonra
kent merkezine gelerek Şehzadeler ilçe-
sindeki il başkanlığı binasının açılışını
yaptı. Erbakan açılış öncesi kentte esnaf
ziyareti yaptı. İl binası açılışına CHP'li
Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay da katıldı.  Açılışını yapmak

üzere geldiği il binası önünde kendisini
bekleyen kalabalığa seslenen Erbakan,
“Selendi, Demirci, Kula ve Ahmetli'de
halkımızla, esnafımızla buluştuk. Bugün
Manisa merkezde de esnafımızla buluş-
tuk. Bütün bu buluşmalarımız, bu prog-
ramlarımız bir gerçeği ortaya koyuyor.
Halkımız artık değişim istiyor, değişimin
zamanı geldi diyor. Kurtuluş diyor ve bu
kurtuluşun adresi olarak da milli görüşü
Yeniden Refah Partimizi görüyor. 31
Mart seçimlerinin hemen öncesinde baş-
layan çok hızlı bir yükselişimiz seçimler-
den sonrada artarak devam ediyor.
Halkımızın ilgisinden, teveccühünden
dolayı sokaklarda, kaldırımlarda yürü-
mekte zorlanıyoruz. Ziyaret için girdiği-
miz pazar yerlerinde de büyük ilgi ve
teveccüh nedeniyle çıkmakta zorlanıyo-
ruz. Ve bu gerçeği teyit eden bir diğer
husus da üye kayıtlarımızın resmi üye sa-
yımızı seçimden sonra da seçim önce-
sinde olduğu gibi katlanarak artıyor
oluşu. Bugün 550 bine geldik. Yılbaşına
kadar 1 milyon üye hedefine ulaşmak
üzere tüm teşkilatlarımız canla başla ko-
şuyor. Manisa'da ve tüm Türkiye'de karşı
karşıya kaldığımız bu büyük teveccüh ve
heyecan dalgası bizim en kısa zamanda
1 milyon üye hedefine ulaşacağımızı gös-
teriyor. Yüzde 7 oy, 60'ın üzerinde bele-
diye ve 1000 üzerinde il genel meclisi ve
belediye üyesi Yeniden Refah Partimizin
parlayan bir yıldız olduğunu gösterdi.
Yeniden Refah Partisi olarak milletin bize
güvenip teslim etmiş olduğu belediye-
lerde bu hizmetleri en mükemmel şekilde
gerçekleştirip milletimizin kalbindeki ye-
rimizi daha da iyi bir yere, daha da ileri
bir nokta taşımak. Belediyelerde yapaca-
ğımız hizmetler son derece önemli.
1994'teki belediyelerde yapılan hizmetler
1995'te Refah Partisi'ni 1'inci parti yaptı.
Şimdi yine aynısı olacak. Bu belediyeleri-
mizde örnek hizmetleri ortaya koyaca-
ğız." diye konuştu.  DHA
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İHALE İLANI
FMV Işık Üniversitesi

Işık Üniversitesi, Elementer Sigorta Hizmeti Alım işi Işık Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin
16.ıncı maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır.
1- İdarenin
a) Adresi FMV Işık Üniversitesi 

Meşrutiyet Mah. Üniversite Sok. No:2 Şile/İSTANBUL
b) Telefon ve faks numarası Tel 4440799  Fax: (216) 712 14 68
c) Elektronik posta adresi satin.alma@isikun.edu.tr
d) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi

www.isikun.edu.tr
2- İhale konusu hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı FMV Işık Üniversitesi, Elementer Sigorta 

Hizmeti Alım İşleri
b) Yapılacağı yer FMV Işık Üniversitesi Şile Yerleşkesi
c) Süresi 1 Yıl
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer FMV Işık Üniversitesi 

Meşrutiyet Mah. Üniversite sok. No:2 Şile/İSTANBUL
b) Tarihi ve saati 12.09.2024 14.00
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler;
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
a.a. Şekli ve içeriği ile ilgili bu şartnamede örneği verilen; Teklif Mektubu.  (İç Zarfta bulunacak)
a.b. %3 tutarında Geçici Teminat Mektubu. 
a.c. Tebligat için adres beyanı; ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numarası ile elektro-
nik posta adresi.   
a.d. Ticaret Sicil Gazetesi (Değişiklikler Dahil), 
a.e. İSTEKLİ’nin sicile kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından servis çalıştırılması
işine ilişkin ilanın yapıldığı yıl içerisinde alınmış İSTEKLİ’ye ait Ticaret Sicil Belgesi.
a.f. Vergi Dairesi onaylı Vergi Levhası,
a.g. “Vergi Borcu Yoktur” Belgesi
a.h. Vergi Dairesi onaylı 2022 - 2023 yılı ve 2024 yılı ilk çeyreğini kapsayan mali tabloları ve
bilançoları.
a.i. SGK “Borcu Yoktur Belgesi” 
a.j. Çalışılan Bankalar Listesi,
a.k. İSTEKLİ firmanın en son noter tasdikli imza sirküleri ve 1. Derece yetkili ve/veya yetkilileri-
nin imza beyannamesi. 
a.l. Teklifi veren kişinin Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi ve İmza
Sirküleri.
a.m. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
a.n. İdari Şartnamenin 9. maddesinin (a), (b), (c), (d), (e), (f), (g), (h) ve (ı) bentlerinde sayılan
durumlarda olunmadığına ilişkin taahhütname,
a.o. İş referans belgeleri (Yüklenicinin yurt içinde kamu veya eğitim sektöründe son 5 yılda
yaptıkları, İDARE tarafından kusursuz kabul edilen hizmet veya İDARİ konusu dahil benzer iş-
leri bitirdiklerine ilişkin referanslar ve bunların belgelerini ve varsa devam etmekte olan işleri ile
ilgili bilgi ve belgelerini içeren Yüklenici yetki belgesi veya sözleşme dosyalarını İdare’ye sun-
maları zorunludur.)
a.p. İdari Şartnamede belirtilen diğer belge ve hususlar.
a.q. Yasaklı olunmadığına dair Taahhütname
5. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 

a. İhale dokümanı, idarenin adresinden 500 Türk Lirası dekont karşılığı satın alınabilir.
FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ
Yapı Kredi Bankası Kurumsal Şubesi TR800006701000000090119709

b. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 
6.Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar FMV Işık Üniversitesi Meşrutiyet mah. Üniversite sok.
No:2 Şile/İSTANBUL adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü
posta vasıtasıyla (ihale bitim saatinden önce teslim şartı ile) gönderilebilir. 
7.İstekliler tekliflerini, teklif icmal tabloları ve mektup örneğine göre vereceklerdir. 
8. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür. 
9. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

Halk artık 
değİşİm 
İstİyor!

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan,
Manisa'da il binasının

açılışında konuştu. Erbakan,
“Halkımız artık değişim
istiyor, değişimin zamanı
geldi diyor. Kurtuluş diyor
ve bu kurtuluşun adresi
olarak da milli görüşü

Yeniden Refah Partimizi
görüyor” dedi
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, önceki üç genel başkanla buluşmasına ilişkin “Partide bir tüzük
değişimi var, onunla ilgili tüm üyelerimiz görüş veriyor ama önceki genel başkanlarımızdan
görüşlerini, uyarılarını, önerilerini almak bana düşerdi. Ankara’ya döndüğümüzde de Sayın
Kılıçdaroğlu’nu ziyaret edeceğim, kendisinin görüş ve önerilerini alacağım” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstan-
bul’da Türkiye İş Bankası 100. Yıl Re-
sepsiyonu’nun ardından gazetecilerin

sorularını yanıtladı.  Özel, şunları söyledi: “Bugün
neredeyse Cumhuriyet ile yaşıt bir kurumun yaş gü-
nünü, 100’üncü yılını kutlamaya geldik. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün, hem partimiz hem de
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün talimatlarıyla üçüncü Cumhurbaşkanı-
mız Celal Bayar’ın 10 kişi ile Ankara’da kurduğu,
bugünlere ulaşmış bir kurumun 100’üncü yılındayız.
100 yıl boyunca Cumhuriyete sahip çıkmış, Cum-
huriyetin değerlerine sahip çıkmış ve şu anda Türki-
ye’nin en büyük özel bankası. Dünyanın sayılı
bankalarından bir tanesi olan İş Bankası’nı böyle bir
günde görmek gerçekten hepimiz için kıvanç veri-
ciydi. Biz bu akşama önceki genel başkanlarımızla
birlikte katıldık. İş Bankası’nın başta yönetim kurulu
başkanı, yönetim kurulu ve genel müdürünün gös-
terdiği ev sahipliğine yürekten teşekkür ediyoruz. İş
Bankası’nın başarısına bakarsanız kökleri sağlam bir
kurum. Liyakatle yönetiliyor. Liyakatle yönetilmenin,
torpilin, birilerine tanımanın değil de gerçek emeğin
ve liyakatin ne demek olduğunu ve ne sonuç getire-
ceğini merak edenler İş Bankası’na baksınlar. Yine İş
Bankası’nın en önemli özelliklerinden bir tanesi, tam
olarak 1970’lerde Ecevit’in deyimiyle halk sektör de-

nilen ve çalışanların işin sahibi olduğu, halkın da en
önemli destekçisi, halkı da en çok destekleyen ku-
rumlardan bir tanesi İş Bankası. Bugünlere bu kadar
büyük başarı ile ulaşıyorsa kurucusundan, kurulu-
şundan, bilimsellikten, liyakatten ve çağı yakalamak-
tan geliyor. Türkiye’de dünyanın sayılı
ekonomilerinden biri hâline gelebilir, böyle yöneti-
lirse. Ümit ediyorum Türkiye böyle yönetilecek ve
bu kadar başarılı olacak.”

Onların görüşleri çok önemli

CHP 7. Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun re-
sepsiyonda yer almamasına ilişkin soruya da Özel,
şu yanıtı verdi: “Sayın Genel Başkanın bir ayrı prog-
ramı var, bugün akşama katılamadı. Biz önceki
genel başkanlarımızla bugün bir araya geldik. Ken-
dileri, partide bir tüzük değişimi var, onunla ilgili
tüm üyelerimiz görüş veriyor ama önceki genel baş-
kanlarımızdan görüşlerini, uyarılarını, önerilerini
almak bana düşerdi. Bunu İstanbul’da değerli üç
genel başkanımızla yaptık. Ankara’ya döndüğü-
müzde de Sayın Kılıçdaroğlu’nu ziyaret edeceğim,
kendisinin görüş ve önerilerini alacağım. Partimiz-
deki birlik beraberlikten, sayın genel başkanlarımızın
yönlendirmelerinden son derece mutluyuz. Böyle bir
akşamı birlikte yaşadığımız için de kendilerine çok
teşekkür ediyorum.” HABER MERKEZİ

Meclis'in toplanması bir fırsat!
Can Atalay, Anayasa Mahkemesi kararı sonrası Meclis'in yeniden toplantıya çağrılmasının yeni
bir fırsat olarak değerlendirdi. Meclis, 16 Ağustos'ta Can Atalay için olağanüstü toplanmış;
tekme ve yumrukların havada uçuştuğu kavga sonrası AYM kararı okutulamamıştı

CAN Atalay, Anayasa Mahke-
mesi (AYM), açıkladığı gerek-
çeli kararla Can Atalay'ın

milletvekilliğinin düşürülmesinin 'yok
hükmünde' olduğunu belirtmesinin ar-
dından vekilliğinin iadesi ve tahliyesini
bekliyor. AYM kararı Meclis'te yaşanan
kavga nedeniyle okunmazken Atalay'dan

da, "Meclis’in yeniden toplantıya çağrıl-
ması yeni bir fırsattır. “Olay” zaten kaçı-
nılmaz olarak Meclis yeniden açıldığında
her gün baş gündem olacaktır. Çünkü
Anayasa’nın korunması ve uygulanması
için yemin eden, birinci derece sorumlu
olan Meclis, kendisi Anayasa’yı çiğneye-
rek varlığını sürdüremez. Bu durumun

görüleceğini, söyleyenin de çok iyi bildiği
hukuken dayanaksız gerekçelerin arka-
sına sığınılmadan adım atılmasını umu-
yorum." değerlendirmesi geldi. 

Çabalarınız çok kıymetli

Atalay yazılı açıklamasında, "Konu
ismim ile anılsa da özünde Anayasa’ya,
yasalara, hukuka, hakka ve adalete sahip
çıkma mücadelesini veren, keyfiliğe karşı
duran, hakkımdaki uygulamanın yarat-
tığı ve daha da yaratacağı vahim sonuç-
ların farkında olarak eylemde bulunan,
çaba gösteren, savunan, destekleyen, da-
yanışan, şiddete boyun eğmeyen herkese,
milletvekillerine, partilere teşekkür ediyo-
rum. Çabalarınız ülkemizin bugünü ve
geleceği bakımından çok kıymetli." dü-
şüncesini dile getirdi.  
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANLARI
İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'ndan
aldığım diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. Emrah BÜTÜN

Büyükçekmece Vergi Dairesi'ne kayıtlı
2507 9039 140 vergi numaralı Deniz 

Veteriner Kliniği'ne ait denetleme defteri
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
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DİJİTAL İÇERİK ÜRETİMİ VE PRODÜKSİYON HİZMET ALIMI İŞİ
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL İÇERİK ÜRETİMİ VE PRODÜKSİYON HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1115472
1-İdarenin
a) Adı : ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 35 Kat:4

ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :DİJİTAL İÇERİK ÜRETİMİ VE PRODÜKSİYON 

HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Kalem/Tür Dijital İçerik Üretimi ve Prodüksiyon Hizmeti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Üsküdar / İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 10.10.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 10.10.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 19.09.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Üsküdar Belediye Başkanlığı İşletme Müdürlüğü - Mimar 

Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No:35 
Kat: 4 Üsküdar / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik
bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Video Çekim ve/veya prodüksiyon hizmet işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BiRi AC!
DORT COCUKTAN 

B ütçeden aslan payını alan MEB’in
“kaynak yok” diyerek reddettiği
“bir öğün ücretsiz yemek” talebine

karşı eğitimcilerin ve velilerin mücadelesi
sürüyor. Eğitim Sen’den Uluocak, “Derse
odaklanamıyorlar” dedi. Eğitimciler ve
yurttaşlar, ‘‘bir öğün ücretsiz yemek’’ tale-
biyle birçok kez eylem yapmıştı.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) her defa-
sında “kaynak yok” diyerek görmezden gel-
diği “okullarda bir öğün ücretsiz yemek”
için sendikaların, eğitimcilerin ve velilerin
mücadelesi sürüyor. AKP eliyle yaratılan
ekonomik kriz içerisinde çocukların bes-
lenme çantası günden güne boşalırken artan
yoksulluk, işsizlik ve gıda enflasyonu çocuk-
ların sağlıklı gıdaya erişimini zorlaştırmaya
devam ediyor.

Her yer kriz her yer açlarla dolu

Başımızı nereye çevirsek yapay bir krize
çarpıyoruz. Hangi dünyaya kulak kabart-
mışsak, diğerine sağır ve kayıtsız kalıyoruz.
Ama o sırada karşımızda çok canlı, gerçek
ve net bir kriz yaşanmaya devam ediyor:
Çocukların açlığı…  “Çocuk susar, sen
susma” sloganı doğru değil. “Çocuk acıkır
da susar da, çocuk aç olduğunu haykırır
da… Sen yeter ki onu duy” demek gere-
kirdi. Çocuklar adeta haykırıyor açlıklarını.
Açlıktan, susuzluktan okullarda bayılıyor-
lar… Görüştüğüm, konuştuğum öğretmen-
ler, derslerde çocukların mide gurultusunu
işittiklerini ifade ediyorlar. Ama biz o sırada
başımızı o yapay gündem havuzuna öyle bir
daldırmışız ki çıkarabilene aşk olsun. 

Yoksulluk çocukları vuruyor

2024-2025 eğitim öğretim yılının başla-
masına sayılı günler kala Eğitim-Sen, Çağ-
daş Yaşamı Destekleme Derneği, Türk
Tabipler Birliği, SES, TMMOB, Veli-Der,
Halk Sağlığı Uzmanları Derneği, Derin
Yoksulluk Ağı, Sulukule Gönüllüleri Der-
neği, Adil Gıda Topluluğu’nun bileşenleri ol-
duğu İstanbul Okul Yemeği Koalisyonu
açıklama yaptı. Açıklamada, İstanbul Plan-
lama Ajansı’nın (İPA) verilerine göre Ekim
2023’ten bu yana okul çağındaki çocukların
en az dörtte birinin okula aç gittiğinin tah-
min edildiği belirtildi. DİSK-AR verilerine
göre en yoksul yüzde 20’lik kesimin gıda en-
flasyonunun Aralık 2023 itibariyle yüzde
105,5 olduğuna dikkat çekilen açıklamada
Çocuğun İyi Olma Hali İstanbul Araştırma-
sı’na göre en yoksul ailelerde haftada en az
iki kere et yiyebilen çocukların oranının
yüzde 13, aynı sıklıkta balık yiyebilenlerin
oranının ise yüzde 2 olduğu vurgulandı.
Açıklamada, gıda krizinden en çok çocukla-
rın etkilendiği ifade edilirken Eğitim İzleme
Raporu 2023 verilerine göre önceki yıl eği-
time kayıtlı olan en az 20 bin öğrenci okulu
bıraktığı vurgulandı.

Okula aç gidiyorlar

Yapılan çalışmalarla yetersiz ve dengesiz
beslenen öğrencilerin dikkat sürelerinin kı-
saldığı tespit edildi. Çocukların algılamala-
rının azaldığını, öğrenmede güçlük ve
davranış bozuklukları yaşadıklarını, okul
devamsızlık sürelerinin uzadığını ve okul
başarılarında azalma olduğunu ortaya koy-
maktadır. Okul yemeği programların okul-
laşmayı artırdığı, özellikle kız çocuklarının
okullaşmasına olumlu etkisi olduğu, ani
ekonomik krizlerin yarattığı şoklarda ço-
cukları okulda tutan bir sosyal destek işlevi
gördüğü ortaya konmuştur. Son yapılan
araştırmalar da okul çağındaki çocukların
en az yarısının okula aç gittiğini göstermek-
tedir. Okul yemeği programları yoluyla okul
çağındaki çocuklara ücretsiz gıda ve bes-
lenme desteğinin kamu kurumlarının poli-
tika önceliği olması son derece ivedidir.
Ancak takip edilen politikalara bakıldığında
okul yemeği programlarının kamu gündemi-
nin dışında bırakıldığı, henüz Şubat 2023’te
başlatılan anaokullarına besin desteği hiz-

metinin bile ekonomik koşullar gerekçe gös-
terilerek geri çekildiği görülmektedir.

Yetersiz beslenen çocukların derslere
daha zor odaklanıyor.Çocukların beslen-
meyle zihinsel kapasiteleri arasında doğru-
dan bir ilişki var. Sadece karın doyurmak
değil, nitelikli bir şekilde beslenmeleri
uygun proteini, vitamini almaları gerekiyor.
Gıda enflasyonunun ülkemizde çok yüksek
olması nedeniyle çocuklar hem beslenmeye
hem de temiz içme suyuna ulaşmakta zor-
luk çekiyor.

Karın doyurmak çok pahalı

Eğitim Sen İstanbul 1 No’lu Şube Baş-
kanı Barış Uluocak, konuyla ilgili yaptığı
açıklamada “İyi beslenememiş çocuklar
hem gelişimsel açıdan hem de akademik
açıdan büyük hak kayıplarına uğrayacaklar-
dır. Daha önce okul öncesinde ücretsiz
yemek planı vardı. Ancak 6 Şubat deprem-
lerinden sonra kaldırıldı. Ülkenin içinde bu-
lunduğu ekonomik durum nedeniyle okul
öncesi çocuklarına bile deprem bölgesi hariç
ücretsiz yemek veremeyen hatta mevcut üc-
retli yemek uygulamalarını da kaldıran bir
sistemle karşı karşıyayız. Çocuklar ya nite-
liksiz besinlerle karınlarını tok tutmaya çalı-
şacaklar ya da okul kantinlerindeki fahiş
fiyatlarla karınlarını doyurmaya çalışacak-
lar”dedi.

İnsan hassasiyeti şart

PISA 2022 verileri bize çok net bir ger-
çekliği anımsatmıştı: Türkiye’den katılan
çocukların beşte biri, maddi imkânsızlıklar
nedeniyle bir ay içerisinde haftada en az bir
kez öğün atlıyor. Türkiye’deki bu oran,
OECD ülkeleri arasında en yükseği… Çocuk
yoksulluğunun geldiği noktayı net bir şe-
kilde ortaya koyan bu açlık, çocuğun iyi
olma hali verilerini olduğu gibi, akademik
başarıyı da, okul için hazır bulunuşluğu da
doğrudan etkiliyor. Türkiye'de çok çeşitli
dernek yetkilileri ve bağımsız hak savunucu-
larının bir araya gelmesiyle Veli-Der öncü-
lüğünde kurulan Türkiye Okul Yemeği
Koalisyonu uzun süredir yoğun bir mesai yü-
rütüyor. Amaç; anaokulu düzeyinden lise
sona kadar devlet okullarında ücretsiz okul
yemeği verilmesi ve içilebilir temiz su alan-
larının yaygınlaşması için kamuoyu nez-
dinde farkındalık ve savunu çalışmalarını
güçlendirmek, sürdürülebilir kılmak ve bir
politika çıktısına dönüşmesini sağlamak. Kı-
sacası, çocuk açlığına somut bir çözüm
üretmek…  Dante, Cehennem’de şöyle der:
“Cehennemin en karanlık köşeleri, ahlaki
değerlerin yerle bir edildiği zamanlarda ta-
rafsız kalıp susanlara ayrılmıştır.” Biz, işte
tam da bu yüzden susmayıp açlık ve sosyal
eşitsizlikler cehenneminin en karanlık köşe-
lerinden çocukları çıkarıp aydınlığa kavuş-
turmak istiyoruz. Çünkü insan eliyle ve
insan kayıtsızlığıyla bozulan şeyi, yine insan
eliyle ve insan hassasiyetiyle düzeltebileceği-
mize inanıyoruz.  Amin Maalouf’un Orta-
doğu insanını tanımlarken kullandığı “Her
şeye üzülen ama hiçbir şeyle ilgilenmeyen”
insan profilini yıkarak şikâyet ettiği şeye
çözüm arayan insanlar olmanın hepimizi
birlikte kurtarabileceğini düşünüyoruz. 

Türkiye üyelik 
başvurusu yapmadı!

98 ülkenin üyesi, 116 kuruluşun da or-
tağı olduğu , Türkiye’nin üyelik başvuru-
sunda bulunmamasının herhangi bir
mazeretinin olamayacağı Uluslararası Okul
Yemeği Koalisyonu’na giden bir adımda, bu
ulusal koalisyon önemli bir irade beyanı.
“Bir” olabileceğimizin en net göstergesi.

Bu yaptığımız, çocukların sağlıklı bir gele-
ceğe kavuşması yolunda bugünden tok ve
sağlıklı olmaları için bir güç birliği ve ortak
akıl çabası…  Üç yılda bir yapılan ve 15 ya-
şındaki öğrencilerin okuma, matematik ve
fen alanındaki becerilerini ölçmeyi amaçla-
yan Uluslararası Öğrenci Değerlendirme
Programı (PISA) 2022 verileri bize çok net
bir gerçekliği anımsatmıştı: Türkiye’den ka-
tılan çocukların beşte biri, maddi imkânsız-
lıklar nedeniyle bir ay içerisinde haftada en
az bir kez öğün atlıyor. Türkiye’deki bu
oran, OECD ülkeleri arasında en yükseği.
Türkiye’yi, bu hazin sıralamada Yeni Ze-
landa (yüzde 13,6) ve Kolombiya (yüzde
13,1) takip ediyor. Çocuk yoksulluğunun
geldiği noktayı net bir şekilde ortaya koyan
bu açlık, çocuğun iyi olma hali verilerini ol-
duğu gibi, akademik başarıyı da, okul için
hazır bulunuşluğu da doğrudan etkileyen bir
açlık. 

Bu açlık, dizginlenemeyen gıda enflasyo-
nunun doğrudan bir sonucu… Çocuklar
sağlıklı ve yeterli gıdaya erişemiyorlar. Do-
layısıyla burada devletin acilen ve etkin bir
şekilde ek müdahale araçlarını devreye sok-
ması gerekiyor.  Bu açlık, Eurostat 2021
verilerine göre Türkiye’de çocukların yüzde
45,2’sinin yoksulluk veya sosyal dışlanma
riski altında olduğunun, TÜİK verilerine
göre ise 2022’de çocukların üçte birinin
ciddi maddi yoksunluk içinde olduğunun ve
bu trendin yıldan yıla artmasının en net so-
nucu.  Bu açlık, sağlıklı beslenmenin özünde
kamunun sorumluluğu olması gereken bir
ülkede, tüm partilerin çocuklar için bir uzla-
şıya varmasını ve her işi bir kenara bırakıp
bunu bir politika önceliği haline getirmesini
gerektiren bir açlık. 

Açlık değil vurdumduymazlık ağır

Bu açlık, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı’nın 2023-2028 yıllarına yönelik
olarak hazırladığı “Türkiye Çocuk Hakları
Strateji Belgesi ve Eylem Planı” dahilinde
sözünü dahi etmediği, ama aslında kendi-
sini tüm samimiyetiyle gösteren bir açlık.
Bu açlık, hepimizin boğazından geçen her
bir lokmadan dolayı utanmamıza yol aça-
cak kadar sahici bir açlık. Tüm bunlara
rağmen, çocuklara okullarda bir öğün üc-
retsiz yemek verilmesi için Ekmek ve
Gül’ün başlattığı kampanya kapsamında
Tuzluçayır Kadınları Dayanışma Derne-
ği’nin Millî Eğitim Bakanlığı’na açtığı da-
vanın 21 Şubat’ta görülen duruşmasında
“Bakanlık’ın daha önce pilot illerde baş-
lattığı bir öğün ücretsiz yemeğin verilmesi
sürecinde yemeklerin depolanmasında zor-
luk yaşadığı, zengin ailelerin ise çocukla-
rına yemek verilmesinden hoşlanmadıkları
yönünde” bir savunma yapıldı. Oysa bu sü-
recin tüm lojistik ve toplumsal altyapısı
uzun yıllardır gerek Boğaziçi Üniversitesi
Sosyal Politikalar Forumu’nun 2011 ta-
rihli raporunda, gerekse Uluslararası Okul
Yemeği Koalisyonu üyesi ülkelerin iyi uygu-
lama örneklerinde net ve açık bir şekilde
sunuluyor. Çocukların zehirlenmesini en-
gellemenin çözümleri de, gıda güvenliği
denetimi de, sosyo-ekonomik açıdan deza-
vantajlı bölgelerden başlama kararı da, si-
yasi irade gösterildiğinde çok kolay
alınabilecek kararlar… 

Çünkü açlık gerçek ve çok acil… 2022
yılı TÜİK araştırmasında bile 6 aylık ve
büyük yaştaki çocukların yüzde 62’si her
gün ekmek veya makarna tüketirken, et yi-
yebilen çocuk oranı yüzde 12 ile sınırlıy-
ken, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
verilerine göre ailesinin yanında temel ihti-
yaçları karşılanamayan çocuk sayısı 150
bine dayanmışken, Birleşmiş Milletler
Dünya Gıda Programı güncel verilerine
göre Türkiye’de yaklaşık 3 milyon çocuk
kronik düzeyde yetersiz beslenirken, “yük-
sek gelirli aileler bu uygulamadan rahat-
sız” demenin kolaycılığı arkasına
sığınılamaz, sığınılmamalı da… 

Acil beslenme
programı şart
Türkiye’nin, çocukların bedensel, zihinsel, ruh-
sal, ahlaksal ve toplumsal gelişimini sağlamada
kilit bir araç olan “ücretsiz okul yemeği” hakkın-
dan yararlanmasını sağlayacak olanağa ve kap-
asiteye sahip olduğunu düşünüyorum.  Tıpkı
uluslararası düzeyde kurulan ve yıllardır tıkır tıkır
işleyen Uluslararası Okul Yemeği Koalisyonu
bünyesindeki Latin Amerika veya Afrika ülkeleri-
nin yaptığı gibi, bunu kısıtlı ulusal kaynaklarında
ve yıllık bütçelendirmesinde ciddi ve etkin bir ön-
celiklendirmeyle yapabilecek, bu hakların uygu-
lanmasında yardımcı olmak üzere önlemler
alacak ve beslenme konusunda destek program-
ları uygulayacak öngörü ve hassasiyete sahibiz. 

Müge SEZER
info@gazetedamga.com.tr.

damgaweb@gmail.com

Somali kadar 
olamıyor muyuz?

Bakın daha geçen gün askeri anlaşma yapmakla övündüğümüz So-
mali’de Eğitim, Kültür ve Yüksek Öğrenim Bakanı, diplomatlar, özel
sektör ve partner kuruluşlarla bir araya geldi ve okullarda ücretsiz
çocuk yemeği uygulamasını nasıl daha iyileştirebileceğinin yanıtla-
rını birlikte aradılar. Somali’de okul yemekleri sadece yemekten iba-
ret değil; toplumda çocuklardan çiftçilere dek çok büyük bir başarı,
dönüşüm ve güçlenme hikâyesinin halkası haline geldi. Şu anda sa-
dece dezavantajlı bölgelerde ve okul temelinde uygulanan progra-
mın ulusal bir programa dönüştürülmesi için Okul Yemekleri
Koalisyonu ile birlikte çalışıyor, çözüm arıyor, iyi uygulama örnekle-
rini kendi iç düzenine aktarmanın yollarını tartışıyor. Sorun yokmuş
veya bütçede imkân yokmuş gibi davranmıyor. 



T ürkiye’de birçok belediye,
mezar yeri, yıkama, kefen-
leme ve taşıma hizmetini

ücretsiz sunuyor ancak vatandaş-
lar eğer yakınlarını başka bir nok-
taya defnetmek isterlerse belli bir
ücret ödemeleri gerekiyor. İstan-
bul’da, 2024 yılında en ucuz boş mezar
yeri bedeli 4 bin 470 TL, en pahalı boş
mezar yeri ücreti ise 69 bin 770 TL oldu.
2023 yılında ise fiyatlar 2 bin 900 TL ile 45
bin 260 TL arasında değişiyordu.

Ücretler iki katına çıktı

Mezar yerleri Adana’da 900 TL ile 2 bin
TL arasında, Bursa’da 2 bin TL ile 26 bin
TL, Trabzon’da 2 bin 500 TL ile 4 bin TL,
Kayseri’de 400 TL ile 17 bin TL arasında
ücretlendiriliyor. Van’da ise cenazenin
defin işlemi sırasında belediye tarafından
mezar yeri ücreti alınmıyor. Ancak yakını-
nın cenazesini farklı bir mezara defnetmek
isteyenlerin 3 bin 500 TL ödeme yapması
gerekiyor. Öte yandan 2023 tarifeleri ile
karşılaştırıldığında mezar yeri ücretlerinin,
bir yılda iki katına çıktığı görülüyor.

Mezar yeri için torpil lazım

Mezar yeri için bile araya torpil sokmak
zorunda kaldıklarını anlatan bir vatandaş
da durumun vahametini gözler önüne
serdi. “Yakınımız öldü. İstanbul'da uygun
fiyata defnedecek bir yer bulamadık. Mec-
bur siyasi bir yakınımızı aradık. O araya
girdi de Silivri'de bir yer bulabildik” diyen
vatandaş, “Ama amcası, dayısı olmayan ne
yapsın? Türkiye'de düzen bu hale gelmiş.
Sade vatandaş ne yapacak? Çatalca'da,
Büyükçekmece'de bile yer yok. Her mezar-
lık yeri dünyanın parası olmuş. Ölmek bile

parayla. Para yoksa mezar da  yok” ifade-
lerini kullandı.

İstanbul'da mezar
yerleri ne kadar?

14 Aralık 2023'de alınan kararlar doğrultu-
sunda İstanbul'daki mezar yerlerinin resmi
olarak fiyatları da duyurulmuştu. Buna
göre; Karacaahmet, Çengelköy, Zincirli-
kuyu ve Aşiyan’ın aralarında bulunduğu 1.
grup mezarlıklarda  yer bedeli 7 bin 260
TL’den 11 bin 190 TL’ye çıktı.  Cenaze ya-
nındaki boş yer bedeli 22 bin 630 TL’den

34 bin 890 TL’ye,  boş mezar yeri bedeli 45
bin 260 TL’den 69 bin 770 TL’ye yükseldi.
Edirnekapı Şehitliği, Emirgan, Feriköy me-
zarlıklarının aralarında bulunduğu 2.grup
mezarlıklarda bin 320 TL yer bedeli, 2 bin
30 TL oldu. Cenazenin yanındaki boş
mezar yeri bedeli 9 bin 75 TL’den 13 bin
990 TL’ye, boş mezar yeri bedeli 18 bin
150 TL’den 27 bin 980 TL’ye yükseltildi.
Hekimbaşı, Kilyos, Kurtköy mezarlıkları-
nın aralarında bulunduğu 3’üncü grup
mezarlıklarda da 110 liralık cenaze bedeli
yeri 170 TL oldu. 3 bin 25 liralık   cenaze-

nin yanındaki boş yer bedeli 4 bin 660
TL’ye, 6 bin 50 liralık boş mezar yeri bedeli
9 bin 330 TL’ye çıktı.  Köy statüsündeki
mezarlıkların bulunduğu 4’üncü grup me-
zarlıklarda cenaze yeri bedeli 170 TL oldu.
Cenaze yanındaki boş mezar yeri bin 450
TL’den 2 bin 2240 TL’ye,  boş mezar yeri
bedeli 2 bin 900 TL’den 4 bin 470 TL’ye
yükseltildi. Azınlık mezarlıklarında 550 TL
olan  yer bedeli 850 TL’ye,  5 bin 810 TL
olan  cenazenin yanındaki boş yer bedeli 8
bin 960  TL’ye,  boş mezar yeri de 9 bin
440 TL’den 14 bin 550 TL’ye  yükseldi.
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Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

D ünyamız bir savaşın eşiğinde mi? Yeni bir
dünya savaşı kapıda mı? Bütün bu soruları
hepinizin çok merak ettiğini ve merak ederken

de endişelendiğini tahmin edebiliyorum. Bu anlamda
geçenlerde Üsküdar Üniversitesi'nde Dr. Güler Kalay
çok anlamlı tespitler yapıp uyarılarda bulundu. Şimdi
onları sizinle paylaşacağım...

Dünya genelinde artan gerilim ve çatışmalar 3.
Dünya Savaşı endişelerini tetiklerken, küresel politika-
lar, güç dengeleri ve olası senaryolar üzerine yapılan
analizler, dünyanın bu tehlikeli eşiğe ne kadar yakın ol-
duğunu sorguluyor.

Çin’in önlenemeyen ekonomik yükselişi karşısında
keskinleşen küresel jeoekonomik rekabetin, vekalet sa-
vaşlarının yaygınlaşmasını sağlayan faktörlerden biri
olduğunu dile getiren Dr. Güler Kalay, “Rusya-Ukrayna
Savaşını bu çerçevede değerlendirebiliriz ki olası III.
Dünya Savaşı durumunda da savaşın merkezinin Uk-
rayna olma olasılığı yüksektir.” dedi.

Dr. Güler Kalay: “Türkiye’nin mevcut uluslararası
savaş risklerinin arttığı ve kutuplaşmaların keskinleştiği
bu ortamda çatışma önleyici diplomasi ve çatışma çö-
zümü için arabuluculuk girişimleri son derece önemli.”

Üsküdar Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Mer-
kezi Müdür Yardımcısı Dr. Güler Kalay, küresel jeopoli-
tik gerginliklerin artmasının nedenlerini ve olası 3.
Dünya Savaşı senaryolarını değerlendirdi.

Söylemler ne zamandır var?

3. Dünya Savaşı söylemlerinin yeni olmadığına işaret
eden Dr. Güler Kalay, “Soğuk Savaşın bitişi, her ne
kadar mutlak barış beklentilerini en azından ilk on yıl
için güçlendirmişse de 1990’lı yılların başından bu yana
küresel sermaye hızla Asya-Pasifik’e doğru kaymaya
başladı. Bunu en belirgin şekliyle Asya Kaplanlarının
1990’lı yıllardaki krizlerden yükselerek çıkmaları ve
Çin’in önlenemeyen ekonomik yükselişinde görmek
mümkün. Soğuk Savaş’ın galibi, yeni dünya düzeni söy-
lemleriyle tek kutuplu dünya düzeninin sürekliliğini sa-
vunan ABD’nin küresel ekonomideki güç kaybı
karşısında hegemonik gücünün sürdürülebilmesi için
daha agresif ve proaktif bir dış politika yürütmeye baş-
ladığını görürüz. Bu, günümüzdeki vekalet savaşlarının
da bir nedeni olmakla birlikte küresel sermayenin yön
değiştirmesini durduramamıştır.” dedi.

Amaç Amerikan çıkarılarını korumak

“Günümüze gelirsek; 3. Dünya Savaşı söylemleri ve
Rusya’nın Avrupa için giderek daha fazla tehdit oluştur-
duğu söylemleri, NATO’nun asıl misyonunun yeniden
güçlendirilmesi çabalarını da yansıtmaktadır.” diyen
Dr. Güler Kalay, aslında çokça dile getirildiği gibi NA-
TO’nun öncelikli amacının Amerikan çıkarlarını koru-
mak olduğunu, Avrupa’nın güvenlik tehdidi altında
olduğu algısının NATO’nun Baltık ülkeleriyle gelen ge-
nişlemesini sağladığını ve Rusya’nın Baltık sınırının
NATO’nun kontrolüne girdiğini anlattı.

Çin'in yükselişi etkili oluyor mu?

Çin’in önlenemeyen ekonomik yükselişi karşısında
keskinleşen küresel jeoekonomik rekabetin, vekalet sa-
vaşlarının yaygınlaşmasını sağlayan faktörlerden biri
olduğunu dile getiren Dr. Güler Kalay, “Rusya-Ukrayna
Savaşını bu çerçevede değerlendirebiliriz ki olası 3.
Dünya Savaşı durumunda da savaşın merkezinin Uk-
rayna olma olasılığı yüksektir. Önceki dünya savaşla-
rına baktığımızda en belirgin nedenlerden biri sermaye
paylaşımı sorunuyken diğerinin de Avrupa’nın güvenliği
konusu olduğunu görürüz. Bu bağlamda Çin’in rakip
hegemonik güç ve Rusya’nın uluslararası askeri ve siya-
sal güç olarak yükselişi karşısında Ukrayna bu her iki
aktör için kilit nokta olabilmektedir. Elbette Çin’in arka
bahçesi Tayvan’daki Batı yanlısı girişimler ve yaşanan
siyasal krizler de bu senaryonun bir parçası olarak gö-
rülebilir.” diye konuştu.

Yeni soğuk savaş!

Küresel hegemonyanın mücadelesi yoğunlaştıkça,
jeopolitik dinamiklerle birlikte bu dinamikleri yeniden
şekillendirecek jeoekonomik projelerin de ortaya çıktı-
ğına işaret eden Dr. Güler Kalay, “Çin’in Kuşak Yol
Projesi karşısında ABD-Hindistan projesi olan Hindis-
tan-Orta Doğu-Avrupa Ekonomik Koridoru (IMEC) kü-
resel rekabetin bir parçası. Yeni Soğuk Savaş ve küresel
güç rekabetinin yarattığı jeoekonomik konjonktürde,
‘koridor savaşlarının’ bu projelerin jeopolitik konumu
ve ölçeği nedeniyle küresel hegemonya rekabetinin bir
parçası haline geldiğini görmekteyiz.” dedi.

Ukrayna tehlikesi

Bu bağlamda kollektif Batı’nın öncelikli hedefinin
Rusya ve güvenlik algıları olarak görünse de asıl hede-
fin Çin ile ABD arasındaki hegemonya yarış olduğuna
dikkat çeken Dr. Güler Kalay, “Amerikan hegemonya-
sını sona erdirmesi beklenen Çin hegemonyasının yükse-
lişi karşısında Batı sermayesi varoluşsal bir mücadele
veriyor. Ukrayna Batı’nın doğuya açılan ilk kapısı dola-
yısıyla zayıf bir Rusya ve Çin’in çevrelenmesi senaryola-
rıyla desteklenen Ukrayna, bu yarışın merkezi olduğu
gibi III. Dünya Savaşı olasılığında büyük ihtimalle baş-
langıç noktası da olacaktır.” şeklinde konuştu.

Dünya savaşının 
merkezi Ukrayna olabilir!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2081418)
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Tutuksuz yargılansın
AK Parti Grup
Başkanvekili 

Özlem Zengin, 
sokak röportajındaki

sözleri sonrası 
tutuklanarak

cezaevine 
gönderilen Dilruba

K.'nin tutuksuz
yargılanması

gerektiğini söyledi.
Zengin,

“Muhtemeldir ki
ilk duruşmada

serbest bırakılır”
yorumunu yaptı

AK PArti Grup Başkanvekili Özlem
Zengin'den sokak röportajında ki söz-
leri sonrası tutuklanan Dilruba K. için

dikkat çeken bir çıkış geldi. Zengin, Dilru-
ba'nın her cümlesinin 'yanlış' olduğunu be-

lirtirken tutuksuz yargılanması gerektiğini
de söyledi. Katıldığı bir TV progra-

mında Zengin, "Bence tutuksuz yar-
gılansın. Muhtemeldir ki ilk

duruşmada serbest bırakılır.
Ben kendisini dinledim,
kusura bakmasın ama
böyle cahil bir konuşma

uzun zamandır dinlememiştim. Söylediği her
cümle yanlış tek tek düzeltmemiz lazım. Meseleyi,
konuştuğu konuyu hiç bilmiyor. Ama tutuksuz
yargılanmalı" ifadesini kullandı.  Zengin'in çıkışı
sosyal medya platformu X'in 'Trend Topic' liste-
sinde de yer aldı. Ne olmuştu?Instagram yasağını
eleştirdiği için iki kez tutuklanan Dilruba K. hak-
kında, avukatı Hüseyin Yıldız'ın itirazı üzerine
Cumhurbaşkanına hakaret suçundan tahliye ka-
rarı verildi. Ancak Dilruba K. hakkında halkı kin ve
düşmanlığa alenen tahrik suçundan verilen tutuk-
lama kararına yapılan itiraz ise reddedildi. Dilruba
K.'nın tutukluluğu sürecek. HABER MERKEZİ

PARASI OLMAYAN
SAKIN ÖLMESİN!
İstanbul'daki mezarlıkların durumu 'bu kadarına da pes' dedirtecek cinsten. Büyükçekmece, Çatalca ve Silivri'deki
mezarlıklarda bile mezar yeri bulabilmek çok güç. Mezar yeri fiyatları ise dudak uçuklatıyor. Duruma tepki gösteren
vatandaşlar, “Öyle bir vaziyete gelinmiş ki para yoksa mezar da yok. Ölmek bile parayla. Parası olmayan sakın ölmesin” dedi

Vergide adalet

sağlanmalı!
İşçilerin zamlar ve adaletsiz vergilerin yükü altında
ezildiğini söyleyen DİSK İç Anadolu Bölge Temsilciliği,
vergide adalet talebiyle basın açıklaması gerçekleştirdi

DİSK İç Anadolu Bölge Tem-
silciliği, vergide adalet tale-
biyle açıklamada bulundu.

İşçilerin zamlar ve adaletsiz vergilerin
yükü altında ezildiğini söyleyen  DİSK
İç Anadolu Bölge Temsilcisi Birgül
Kaya, “1 Ekim'de Türkiye Büyük Millet
Meclisinin açılmasıyla beraber, ver-
gide adalet yasasının oy birliğiyle Mec-
listen geçmesini istiyoruz” dedi.

Adaletsizliği hak etmiyoruz

Ulus Meydanında yapılan açıklamada
konuşan DİSK İç Anadolu Bölge Tem-
silcisi Birgül Kaya, ”Durmak bilmeyen
zamların ve adaletsiz vergilerin yükü
altında eziliyoruz. İşçiler, emekçiler ve
emekliler yaşam savaşı verirken, biri-
leri servetine servet katıyor. Bizden alıp
patronlara veriyorlar, yoksulun cebin-
den zenginin kasasına kaynak aktarı-
yorlar. Halkın sofrasından çalıp,
sermayenin banka hesaplarını büyütü-
yorlar. Biz bu adaletsizliği hak etmiyo-
ruz. Ekonomik kriz derinleşirken, biz
düşük gelirle mücadele ederken, yük-
sek vergiler ödüyoruz. İktidar, kamu
kaynaklarını bir avuç sermayeye akta-
rırken; vergi afları ve teşviklerle onların

servetine servet katarken, bizim eme-
ğimiz, hakkımız, alın terimiz hiçe sayılı-
yor. Bıçak kemiğe dayandı. Biz
sustukça, adaletsizlik büyüyor; cebi-
mize, ekmeğimize, haklarımıza daha
fazla el uzatıyorlar. Artık tek başına
yaşam savaşı vermenin değil, hep bir-
likte ekmek ve adalet mücadelesini bü-
yütmenin zamanıdır” diye konuştu.

Maaşlara zam şart

Asgari ücret başta olmak üzere  ücret-
lerin artırılması gerektiğini belirten
Kaya şöyle devam etti: “Sendika-
laşma, toplu pazarlık ve grev hakkı
önündeki tüm engellerin kaldırılmasını
istiyoruz. Emeklilikte adalet, emeklilere
adalet ve insanca yaşam istiyoruz. En
düşük emekli aylığının en az asgari
ücret düzeyine yükseltilmesini ve tüm
emekli aylıklarının aynı oranda artırıl-
masını talep diyoruz. 1 Ekim'de Türkiye
Büyük Millet Meclisinin açılmasıyla
beraber, vergide adalet yasasının oy
birliğiyle Meclisten geçmesini istiyo-
ruz. Tüm güvencesiz çalıştırma biçim-
lerine son verilmesini istiyoruz. Kıdem
tazminatına el uzatmaya kalkanları bir
kez daha uyarıyoruz: Bedeli ağır olur.

Yaşadığımız gelir kaybının ve adaletsizliklerin son bulması için;
işçiden alıp patrona verenlerden, yoksulu daha yoksul, zengini
daha zengin yapan bu düzenden hesap sormak için, hak ettiğimiz
insanca yaşamı kazanmak için Türkiye'nin dört bir yanında mey-
danlarda buluşuyoruz. Hepimize düşen görev bu mücadeleyi bü-
yütmektir. Hepimize düşen görev konumuzu komşumuzu,
sendikalı sendikasız tüm işçileri, emekçileri, emeklileri, tüm sınıf
kardeşlerimizi meydanlara taşımaktır. HABER MERKEZİ
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AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell'in gayriresmi toplantıda, Gazze'ye insani yardımların
kesilmesi çağrısı yapan İsrailli bakanlar hakkında yaptırım uygulanmasını gündeme getireceği belirtiliyor

AVrupA Birliği (AB) Dış İlişkiler
ve Güvenlik politikası Yüksek
Temsilcisi Josep Borrell'in AB dış-

işleri bakanlarını bir araya getirecek gayri-
resmi toplantıda, Gazze'ye insani
yardımların kesilmesi çağrısı yapan İsrailli
bakanlar hakkında yaptırım uygulanmasını
gündeme getireceği belirtiliyor. İngiliz Guar-
dian gazetesinin haberine göre Borrell, Gaz-

ze'ye insani yardımların kesilmesini ve sivil-
lerin kasıtlı olarak aç bırakılmasını savunan
ifadeleri nedeniyle kınadığı İsrailli aşırı
sağcı ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-
Gvir ve Maliye Bakanı Bezalel Smotrich'e
yaptırım uygulanmasını 29 Ağustos'ta dü-
zenlenecek toplantıda gündeme getirecek.
Borrell'in, toplantıya katılacak AB üyesi 27
ülkenin dışişleri bakanlarına İsrailli bakan-

lara yaptırım uygulanması için çağrıda bu-
lunması beklense de toplantı gayriresmi ni-
telikli olduğu için bu yönde bir karar
çıkması söz konusu değil.

Çifte standart uygulamayın

ukrayna'da süren savaşa yönelik tutumun
aksine İsrail'in Gazze saldırılarına karşı
ortak tutuma sahip olmayan AB içinde bu

önerinin tepki çekmesi ve Macaristan ile
Çekya'nın böyle bir öneriyi veto edeceği be-
lirtiliyor. İsmi açıklanmayan kaynaklar, Bor-
rell'in bu adımla "İsrail-Gazze meselesinde
Birlik'in zedelenen uluslararası güvenilirli-
ğini onarmayı" amaçladığını belirterek,
"Amaç, AB'nin güvenilirliğini korumaya ça-
lıştığını ve çifte standartlara sahip olmadı-
ğını göstermektir." ifadesini kullandı.DHA

İsraİllİ bakanlara yaptırım yolda

GAZZELI ENES
ACILAR ICINDE

İsrail ordusunun 
10 Ağustos'ta Gazze
kentindeki Et-Tabiin 
Okuluna sabah namazı
vaktinde düzenlediği
saldırıda vücudunda ağır
yanıklar oluşan ve
bacakları kırılan 
Enes Ubeyd (14), tıbbi
imkansızlıklar nedeniyle
hayatta kalma 
mücadelesi veriyor

G azze kentinin doğusundaki Şu-
caiyye Mahallesi'nden ailesiyle
birlikte Tabiin Okuluna sığınan

Enes'in hayatı, en az 100 kişinin öl-
düğü, meydana gelen patlamanın şid-
detiyle cesetlerin çoğunun parçalandığı
ve yandığı saldırıyla birlikte değişti.  İs-
rail'in saldırıları ve uyguladığı abluka
nedeniyle Gazze'nin kuzeyindeki has-
tanelerde yanık tedavisi yapacak dok-
tor, ilaç ve tıbbi teçhizat eksikliği
yaşanıyor. Enes de yanık tedavisi ola-
madığı için hayatını kaybeden abisinin
kaderini yaşamamak için mücadele
ediyor. Enes yüzünde ve vücudunun
diğer yerlerindeki yanıklar ve bacakla-
rındaki kırıklar nedeniyle hareket ede-
miyor ve yatakta şırıngayla besleniyor.
Gerekli yanık tedavisi hizmetini alama-
ması nedeniyle çektiği acılar ise yüzüne
yansıyor.

Vücudundaki yanık 
oranı yüzde 55

Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki Kemal
Advan Hastanesi Yoğun Bakım Üni-
tesi Başkanı Doktor Ahmed el-Kahlut,
Enes'in durumu ve hastanede yanık te-
davileriyle ilgili yaşadıkları sıkıntıları
anlattı. Enes'in yoğun bakım ünite-
sinde tedavi altına alındığını kaydeden
Kahlut, "Enes'in yanıkları vücudunun
yüzde 55'ini kaplıyor ve bu çok tehlikeli
bir oran. Bu nedenle özel bakıma ihti-
yacı var. Tıbbi imkansızlıklar nedeniyle
yanık vakalarının tedavisi ise çok güç.
Enes'in durumu da stabil değil." dedi.

İstenmeyen sonuçlar oluşabilir

Kemal Advan Hastanesi'nin küçük bir
hastane olduğunu ve tıbbi imkanlara
sahip olmadığını söyleyen Kahlut,
Enes'in pansuman yapılırken ve yarası
temizlenirken çok ağrısı olduğunu
ancak ağrı kesici ve merhem olmaması
nedeniyle ağrılarını dindiremediklerini
dile getirdi. İlaçlara alternatif olarak
klor tabletler, sodyum klorür ve ılık su
kullandıklarını ancak bunların yeterli
gelmediğini kaydeden Kahlut, "Gerekli
kremler, ilaçlar ve ağrı kesiciler buluna-
mazsa hiç istemediğimiz sonuçlarla
karşılaşabiliriz." diye konuştu. Enes'in
yanıkların yanı sıra her iki bacağının da
kırık olduğunu söyleyen Kahlut, bu
komplike vakanın tedavisi için ortope-
dist, yanık tedavi ve plastik cerrahi uz-
manına ihtiyaç olduğunu ancak
Gazze'nin kuzeyinde bu alanlarda
uzman doktor bulunmadığını ve
bunun da büyük bir sorun teşkil ettiğini
ifade etti. Kahlut, yoğun bakım ünite-
sinde tedavi gören pek çok hastayı
yanık tedavisinde gerekli imkanların ol-
maması nedeniyle kaybettiklerini sözle-
rine ekledi.

Enes'in abisini 
hayattan kopardı

Saldırıdan sonra Enes ile abisinin önce
El-Ehli Baptist hastanesine kaldırıldı-
ğını kaydeden anne Ummu Enes ise
"Tıbbi imkansızlıklar, ilaç eksikliği ve
yanık tedavisinin yapılamaması nede-
niyle 4 gün sonra abisini kaybettik. As-
lında durumu stabildi ama
imkansızlıklar nedeniyle durumu kötü-
leşti ve oğlumu kaybettim." dedi. AA

Enes'in Ehli Baptist'ten sonra Kemal
Advan'a getirilip burada yoğun bakıma
alındığını anlatan anne, hastanedeki
sağlık personelinin ellerinden geleni
yaptığını ancak tıbbi imkanların yeterli
olmadığını ifade etti. Enes'in annesi,
"2-3 saatte bir yarasını temizliyorlar,
ben yoğun bakım ünitesinin dışına çık-
sam da onun acıdan attığı çığlıkları
duyuyorum. Ağrı kesiciler çok az.
Yanık merhemi yok. Her gün merhem

bulmak için bir sürü kişinin ve kuru-
mun kapısını çalıyorum. Vücudundaki
iltihap, ateşinin çıkmasına neden olu-
yor. Günde 2-3 defa ateşi 40-41 dere-
ceye yükseliyor." diyerek yaşadıkları
zorlukları anlattı. Enes'in bacağındaki
kırıkların da platine ihtiyacı olduğunu
söyleyen gözü yaşlı anne, Gazze'nin
kuzeyinde ortopedi uzmanı olmadığını
ve çocukların büyük tehlikeyle karşı
karşıya olduğunu dile getirdi.

AcılAr içinde

Hastaneye bile
tahammül yok
Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF), İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin orta kesimindeki
Deyr el-Belah'ın doğusundaki bölgelerin boşaltılması kararının ardından Aksa
Şehitleri Hastanesi'nin tahliyesine başlanmasının "kabul edilemez" olduğunu bildirdi

MsF, İsrail'in yoğun saldırıları al-
tında olan Gazze'deki duruma
ilişkin X sosyal medya platfor-

mundan paylaşımda bulundu. İsrail'in,
Deyr el-Belah'ta, MSF destekli Aksa Şehit-
leri Hastanesi yakınlarındaki bölgelerin boş-
altılması yönünde talepte bulunduğu

belirtilen paylaşımda, hastanenin yaklaşık
250 metre yakınında meydana gelen patla-
manın paniğe yol açtığı ve birçok kişinin
hastaneyi terk etmeyi seçtiği kaydedildi.
MSF'nin hastanede hayat kurtarıcı tedavi-
leri sürdürmeye çalışırken yaralıların tedavi-
lerini askıya almayı düşündüğüne işaret

edilen paylaşımda, "Gazze'deki Sağlık Ba-
kanlığına göre, burada bulunan 650 hasta-
nın sadece 100'ü hastanede kaldı ve 7'si
yoğun bakım ünitesinde. Bu durum (hasta-
nenin boşaltılması) kabul edilemez. Aksa
Şehitleri Hastanesi, hastalar için başka al-
ternatif bulunmaması nedeniyle haftalardır
kapasitesinin çok üzerinde hizmet veriyor.
Savaşan tüm taraflar, hastaneye ve hastala-
rın tıbbi bakıma erişimine saygı göstermeli."
ifadeleri kullanıldı. Paylaşımda, İsrail'in
süren tahliye taleplerinin yüz binlerce yerin-
den edilmiş insanı, sığınacak yer aramak
için sadece 41 kilometrekarelik sözde "in-
sani bölgede" kıstırdığı bildirildi.

İsrail göçe zorluyor

İsrail, 7 Ekim'de başlattığı saldırılardan bu
yana yayımladığı "tahliye" kararlarıyla Gaz-
ze'de yaşayan Filistinlileri sürekli göçe zor-
luyor. Birleşmiş Milletlerin (BM) verilerine
göre, Gazze'de yaşayan her 10 kişiden 9'u
İsrail saldırıları nedeniyle göç etmek zo-
runda kaldı. Gazze'de oradan oraya savu-
rulan Filistinliler, saldırılar ve gıda
sıkıntısının yanı sıra zorunlu göç nedeniyle
zor günler geçiriyor. BM'ye göre, Gazze'deki
Filistinlilerin büyük çoğunluğu ayda bir göç
etmek zorunda kalıyor. AA

Gazeteciler
katlediliyor
60 basın ve insan hakları kuruluşu, 
AB'den Gazze'de gazetecileri hedef almayı
sürdüren İsrail ile ticari ortaklık anlaşmasını
askıya almasını ve hak ihlallerinde
bulunanlara yaptırım uygulamasını istedi

sınır Tanımayan Gazetecilerin (RSF)
resmi internet sitesindeki açıklamaya
göre, 60 basın ve insan hakları örgütü, 7

Ekim’den bu yana "benzeri görülmemiş sayıda ga-
zeteci ölümleri ve tekrar eden basın özgürlüğü ihlal-
lerinden" dolayı İsrail’e karşı AB'yi harekete geçmeye
çağırdı. AB ülkeleri dışişleri bakanlarının 29 Ağus-
tos'ta Brüksel'deki zirvesi öncesi AB Dış İlişkiler ve
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'e
hitaben yazılan mektupta, "İsrail'in insan hakları ve
uluslararası insancıl hukuk yükümlülüklerine aykırı
şekilde yol açtığı ölümlerin ve basın özgürlüğü ihlal-
lerinin AB-İsrail Ortaklık anlaşmasının askıya alın-
masını ve sorumlulara karşı yaptırım
uygulanmasını" gerektirdiği belirtildi.

Sözün ötesine geçin

RSF Brüksel Ofisi Başkanı Julie Majerczak, konuya
ilişkin açıklamasında İsrail’e karşı "sözden öte ey-
leme geçilmesi" gerektiğini ifade ederek, AB’nin üye
olmayan ülkelerle yaptığı ortaklık anlaşmasında
insan haklarına saygı ve demokratik ilkelerin temel
alındığını hatırlattı ve İsrail’in açıkça bunu çiğnedi-
ğini vurguladı. AB'nin "İsrail Başbakanı Binyamin
Netanyahu'nun gazetecileri katletmeyi durdurması,
bilgiye erişim hakkına ve basın özgürlüğüne saygı
göstermesi için gerekli her şeyi yapması gerektiğinin"
altını çizen Majerczak, bunun AB’nin "güvenilirliği"
için önemli olduğuna dikkati çekti. İsrail'in, 7 Ekim
2023'ten bu yana saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şe-
ridi'nde hayatını kaybeden gazetecilerin sayısı İbra-
him Mervan Muharib’in de öldürülmesiyle 169'a
yükseldi. HABER MERKEZİ

Ukrayna zor
durumda
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy, Rus ordusunun bugün ülkesine
yoğun hava saldırısı düzenlediğini, 100'ü
aşkın füze ile 100'e yakın insansız hava
aracının (İHA) kullanıldığını bildirdi

Zelenskiy, Telegram hesabından yap-
tığı görüntülü paylaşımda Rus ordusu-
nun düzenlediği hava saldırısına tepki

gösterdi. Rus kuvvetlerinin Ukrayna'nın çeşitli böl-
gelerine 100'den fazla füze ile 100'e yakın "Şahed"
tipi İHA fırlattığını kaydeden Zelenskiy, bunu ülke-
sine yönelik en yoğun saldırılardan biri olarak nite-
lendirdi. Saldırıda ağırlıklı olarak kritik öneme sahip
enerji gibi sivil altyapıların hedef alındığına dikkati
çeken Zelenskiy, ülkesinin enerji sisteminde ağır
hasar meydana geldiğini anlattı. Zelenkiy, Rus saldı-
rısının başta Kiev olmak üzere Ukrayna'nın birçok
bölgesini etkilediğini dile getirerek, "Maalesef ölenler
var. (Ölenlerin) Tüm akraba ve yakınlarına başsağ-
lığı diliyorum. Onlarca yaralı var, herkese gerekli yar-
dım yapılıyor." ifadelerini kullandı.Rusya'nın
saldırılarında Kuzey Kore üretimi balistik füzeleri de
kullandığını belirten Zelenskiy, saldırıların durdurul-
ması ve önlenmesi için Batılı ülkelerin Ukrayna'nın
uzun menzilli silah kullanmasına yönelik kısıtlamayı
kaldırması gerektiğini savundu. AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

tv
13

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni
13:50  Piyasalar
13:55  Hava Durumu
14:00  Öğle Bülteni
14:25  Piyasalar

00:00  Kudüs Fatihi
Selahaddin...
02:25  Gönül Dağı
04:55  Yaşam Başka Yerde
06:00  Şehirden Uzakta
07:00  Kalk Gidelim
10:05  Kara Ağaç Destanı
13:20  Lingo Türkiye
14:45  Gönül Dağı
18:00  Ana Haber
18:55  İddiaların Aksine
19:00  Başakşehir-
St. Patrick's A.
22:00  Slavia Prag - Lille

01:00  Gece 
Haberleri
02:15  Ne Oluyor?
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

00:30  Yalı Çapkını
03:00  Dürüye'nin 
Güğümleri
05:00  Kiralık Aşk
07:00  Güne Başlarken
09:45  Sana Değer
13:00  Zahide Yetiş 
ile Yeniden...
16:15  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Neşeli Günler
22:00  Nalan

11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem

05:30  Kalbim 
Ege'de Kaldı
07:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Magazin D Yaz
12:00  Kanal D Haber Gün
Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Shrek 2

01:20  Safir
04:10  Tatar 
Ramazan
06:10  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Sen Anlat
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutlu Aile Defteri
16:00  Alan
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Alan

00:00  İlk Buluşma
01:45  Fatih Ürek 
ile Gelin...
04:00  Yasak Elma
05:45  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Ölümüne Aşk
22:15  Bizim Köylü

00:15  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
02:30  Gazete 
Magazin Yaz
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

00:00  Haber Bülteni
00:15  Olaylar ve 
Görüşler
04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nedir Ne Değildir?

01:00  Gece Haberleri
02:00  Başak Şengül 
ile Doğru...
04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı

01:15  Nereden 
Çıktı Bu Velet
02:30  Deliler Koğuşu
03:45  Ezgi Sertel
ile Gelin Evi
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  İyi Aile Çocuğu

Çifte kumrular

Ünlü oyuncu Özge Özpirinçci, eşi
Burak Yamantürk ile yaptıkları tatilden
yeni bir fotoğraf paylaştı. Fotoğrafta,
Yamantürk’e sevgi dolu bakışlarıyla
dikkat çeken Özpirinçci, romantik anla-
rını sosyal medya hesabında takipçile-
riyle buluşturdu. Güzel oyuncu,
paylaşımının altına "Bu yaz da görünce
büyülendiğim bir manzara" notunu dü-
şerek, tatilin kendileri için ne kadar özel
olduğunu vurguladı. Çiftin bu samimi
anları, hayranlarından beğeni ve yorum
yağmuruna tutuldu. Özge Özpirinç-
ci’nin bu paylaşımı, takipçileri tarafın-
dan büyük ilgi gördü.

Hayat gOzDe 

Yalı Çapkını dizisinde canlandırdığı Gülgün karakteriyle adından söz ettiren Gözde Kansu,
setteki yoğun tempoya hazırlanmak için ruhunu ve bedenini dinlendirmeyi ihmal etmedi

Y alı Çapkını dizisinde canlandırdığı
Gülgün karakteriyle adından
söz ettiren Gözde Kansu,

setteki yoğun tempoya hazırlan-
mak için ruhunu ve bedenini
dinlendirmeyi ihmal etmiyor.
Çeşme'deki evinin terasında
hamak yogası yaparak esnekli-
ğiyle sosyal medyada gündem
olan Kansu, şimdi de Kaz
Dağları'ndaki bir yoga kampına
katıldı. 44'üncü yaşını Kaz Dağ-
ları'nın huzur dolu atmosferinde
karşılayan ünlü oyuncu, kamp bo-
yunca doğayla iç içe vakit geçirerek hem
ruhunu hem de bedenini yeniledi. Sosyal
medyada paylaştığı fotoğraflarla takipçi-
lerinin beğenisini kazanan Kansu, enerjisi
ve neşesiyle kampın vazgeçilmez ismi ha-
line geldi.

Çok mutluyum

Yoga seanslarının yanı sıra taş dengeleme
sanatıyla da ilgilenen Kansu, doğayla iç
içe geçirdiği bu zamanı hayatının en özel
anlarından biri olarak nitelendirdi. Yeni
yaşını böylesine anlamlı bir ortamda kut-
lamanın kendisi için büyük bir mutluluk
kaynağı olduğunu belirten Kansu, "Ru-
huma iyi gelen bu yerde, doğanın kalbinde
yeni yaşıma girmekten dolayı çok mutlu-
yum" dedi. Gözde Kansu'nun fit görü-
nümü ve huzur dolu paylaşımları, sosyal
medya takipçilerinden tam not aldı.

Özge Özpirinçci eşi Burak 
Yamantürk’le yaptıkları tatilden
yeni bir fotoğrafını paylaştı.
Fotoğrafta eşine bakan güzel
oyuncu paylaşımının altına şu
notu yazdı: “Bu yaz da görünce
büyülendiğim bir manzara.”

ZEYNEP BASTIK
Zeynep Bastık, İtalya'dan tatil karelerini paylaştı! Beyaz bikin-
isiyle poz veren şarkıcının fotoğraflarına beğeni ve yorum yağdı
Başarılı şarkıcı Zeynep Bastık, tatil
sezonunu İtalya'da açtı ve tatil kare-
lerini Instagram hesabından takipçi-
leriyle paylaştı. Beyaz bikinisiyle
verdiği pozlar, kısa sürede büyük be-
ğeni toplarken, fotoğraflarına yorum
yağdı. Sosyal medyada aktif olarak

paylaşımlarına devam eden Bastık,
hayranlarından tam not aldı. Tatil
anlarını paylaşmaya devam eden
ünlü şarkıcı, fit vücudu ve enerjik
pozlarıyla dikkat çekti. Zeynep Bas-
tık’ın bu paylaşımları, sevenlerinden
yoğun ilgi görmeye devam ediyor.

iCin gUzel

BEYAZLAR iÇiNDE

Düğüne çok az kaldı
Uzun süredir birlikte olan ünlü oyuncu-
lar Meriç Aral ve Serkan Keskin, evlilik
planlarıyla sık sık gündeme geliyordu.
Çiftin düğün tarihini sürekli ertelemesi,
özellikle hayranları arasında merak ko-
nusu olmuştu. Meriç Aral, geçtiğimiz
günlerde yaptığı açıklamayla bu sürecin
nihayet netleştiğini belirtti. Aral, “Güzel
bir sürece girdik, çok kısa zamanda ha-
beriniz olacaktır. Anneannem haberlerde
görüyor, arıyor beni, yine ertelenmiş
diyor. Tarihi artık netleştiriyoruz. Çok az
kaldı,” diyerek düğün tarihinin yaklaştı-
ğını müjdeledi. Ayrıca Meriç Aral,
"Hemen anne olmayı düşünür müsü-
nüz?" sorusuna ise, “Kısmet bu ya.
Hemen bir şey diyemem şu an. İnşallah
kendime yakışır bir anne olurum. Çok
zor bir soru bu. Her anne iyi bir anne-
dir,” şeklinde samimi bir yanıt verdi. Çif-
tin düğün heyecanı, sevenleri tarafından
büyük bir ilgiyle takip ediliyor.



FUTBOL kariyerine 
İtalya’da başlayan Mbaye 
Diagne, birçok farklı takım-

da forma giydi. 2018 senesinde 
Kasımpaşa ile Süper Lig’e ilk kez 
adım atan golcü futbolcu, İstanbul 
ekibinde gösterdiği performansla 
adından söz ettirdi. Attığı goller 
ve yaptığı sevinçlerle dikkatleri 
üzerine çeken Diagne, bir yıl 
sonra acil santrfor arayan Galata-
saray’ın futbolcusu oldu. Sarı-kır-

mızılı ekipte bir kez şampiyonluk 
yaşayan Diagne, daha sonra 
yarattığı sorunlar nedeniyle farklı 
kulüplere kiralandı.

Trabzonspor istiyor
En sonunda ise bedelsiz olarak 
Fatih Karagümrük’e imza atan 
32 yaşındaki oyuncu, buradan da 
Suudi Arabistan’ın yolunu tuttu. 
Suudi Arabistan’da da istediğini 
bulamayan Mbaye Diagne’nin 

yeniden Süper Lig’e döneceği 
konuşuluyor. Santrfor arayışla-
rını sürdüren Süper Lig devinin 
yıldız oyuncuyla iletişime geç-
tiği söylendi. Suudi Arabistan 
medyasında yer alan habere 
göre; Forvet arayışlarını sürdü-
ren Trabzonspor, kısa bir süre 
önce Al-Qadsiah’a transfer 
olan Mbaye Diagne’yi kad-
rosuna katmak için harekete 
geçti. HABER MERKEZİ

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

Beşiktaş’a yeni bir sol bek
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FELIX Uduokhai’yi 
İstanbul’a getiren Be-
şiktaş, Transfer dönemi 

kapanmadan kadrosuna iki 
takviye daha yapmayı planlıyor. 
Siyah-beyazlılar, sol bek ve sağ 
kanat transferi için çalışmalarını 
sürdürüyor. Beşiktaş’ın Pre-
mier Lig ve Bundesliga’dan sol 
bek için adaylarını belirlediği, 
Tottenham forması giyen sergio 
Reguilon’un siyah-beyazlılara 
önerildiğini belirtildi.

Takımda düşünülmüyor
Haberde, Beşiktaş yönetimi ve 
teknik ekibin İspanyol sol bekle 
anlaşması halinde görüşmelerin 
başlayacağı ifade edildi. Bon-

servisi Tottenham’da olan Re-
guilon, geçtiğimiz sezonun ilk 
yarısını Manchester United’da 
ikinci yarısını ise Brentford’da 
geçirmişti.

Sergio Reguilon kimdir?
Kariyerine Real Madrid’in 
altyapısında başlayan Sergio 
Reguilon, İspanya’da Logro-
nes, Sevilla ve Atletico Madrid 
formalarını giydi. Tottenham’a 
2020’de transfer olan İspanyol 
sol bek, Manchester United ve 
Brentford’da kiralık olarak oy-
nadı. Reguilon, kariyeri boyun-
ca forma giydiği 262 maçta 14 
gol ve 25 asist kaydetti.
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Stoper transferi için Felix Uduokhai’yle anlaşan Beşiktaş, sol bek ve sağ kanat takviyesi 
de yapmak istiyor. Siyah-beyazlılara sol bek için Premier Lig’in yıldız futbolcusu önerildi

Trendyol Süper Lig’de yeni sezonu da şampiyon tamamlayarak beşinci 
yıldızı takmak isteyen Galatasaray, transfer konusundaki temaslarına hız 

verdi. Cimbom, Avrupa listesini verebilmek için geçerli olan eylül ayına 
kadar imzaları attırmak amacında. Orta sahada Sergio Oliveira’nın ayrıl-

ması halinde kadroya çok önemli bir isim daha eklenecek

Yeni se-
zonda da 
şampiyon-

luğa ulaşarak mayıs 
ayında göğsüne 25. 
yıldızın getirdiği be-
şinci yıldızı takmayı 
hedefleyen Galatasa-
ray, kadrosunu güç-
lendirebilmek adına 
çalışmalarını sür-

dürüyor. Birbirinden 
önemli isimlerle temas 

halinde olan Cimbom, 
özellikle orta sahasını güç-

lendirme konusunda ciddi bir 
adım atmak amacında. Ancak bir 
engel var. Listeye ise yıldız futbol-
cu eklendi ve ilk temas kuruldu. 
Kadroda düşünülmeyen bazı 

futbolcuların durumu ise bel bü-
küyor. Wilfried Zaha, Sergio Oli-
veira, Alexandru Cicaldau ve Leo 
Dubois’in aldıkları yüksek maaşın 
yanı sıra transferlerine yönelik net 
bir gelişme yaşanmaması konten-
jan ve limit açısından zorluyor. 
Teknik Direktör Okan Buruk, 
geçen sezon zaman zaman sorun 
yaşadığı orta saha mevkiisi için 
bu kez işi sıkı tutmak amacında. 
Daha önce Gabriel Sara’yı alan 
deneyimli çalıştırıcı, Sergio Olive-
ira’nın takımdan ayrılması halinde 
flaş bir ismi almayı hedefliyor.

Polonyalı isim radarda
Oyunun iki yönünü de oynayabi-
len bir futbolcu arayan Galata-
saray’ın listesine giren son isim 

Ludogorets forması giyen Jakub 
Piotrowski oldu. Bulgar ekibin-
deki performansıyla adından 
söz ettiren 26 yaşındaki oyuncu 
için ilk girişim gerçekleştirildi. 
Durumu sorulan ve fiyatı araş-
tırılan yıldız futbolcu, 2022’de 
Düsseldorf’tan 1.5 milyon euroya 
transfer edilmişti. Yeşil beyazlı 
ekiple çıktığı 107 karşılaşmada 20 
gol atıp 17 de asist üretti. Hem ön 
libero hem merkez orta saha hem 
de 10 numarada oynayabiliyor. Pi-
otrowski’nin kariyerinde 1 Belçika 
ligi, 1 Belçika Kupaıs, 2 Bulgaris-
tan ligi, 2 Bulgaristan Kupası ve 2 
Bulgaristan Süper Kupası bulunu-
yor. Polonyalı oyuncunun güncel 
piyasa değeri 5 milyon euro.
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HEDEFTE YENI 
BIR ORTA SAHA

Diagne Süper Lig’e geri dönüyor
Ülkemizde Kasımpaşa, Galatasa-
ray ve Fatih Karagümrük for-
maları giyen Mbaye Diagne ile 
ilgili bomba bir gelişme yaşandı. 
Kariyerini Suudi Arabistan 2. Lig 
ekibi NEOM SC’de sürdüren Sene-
galli golcünün Süper Lig deviyle 
görüştüğünü iddia edildi

FENERBAHÇE, Ferdi 
Kadıoğlu’nun alternatifini 
Hollanda’da buldu! İstenen 

bonservis dudak uçuklattı
Süper Lig’de Çaykur Rizespor’u 
deplasmanda 5-0’lık skorla yenen 
Fenerbahçe’de gözler bir yandan da 
transfere çevrilmiş durumda. Ferdi 
Kadıoğlu’nun Premier Lig takımla-
rından Brighton’a transferi sonrası 
sol bek mevkisi için arayışlarını sür-
düren Sarı Lacivertliler için gündeme 
sürpriz bir isim geldi.

Yeni sol bek Hollandalı
Fenerbahçe’nin, Hollanda Eredivisie 
ekiplerinden Ajax’ta forma giyen 
24 yaşındaki sol bek Owen Wijn-

dal’ı gündemine aldığı iddia edildi. 
Sarı-lacivertliler, Ferdi Kadıoğlu’nun 
Brighton’a transferi sonrası sol bek 
pozisyonu için Ajax’tan Owen Wijn-
dal’ı radarına aldı.

12 milyon euro istediler
Habertürk’ün haberine göre; Fe-
nerbahçe, Ajax’tan Owen Wijndal’ı 
transfer gündemine aldı. Hollanda 
ekibinin bu transfer için 12 milyon 
Euro bonservis bedeli talep ettiği be-
lirtildi. Haberde, Wijndal’ın Ajax’ın 
satış listesinde yer aldığı ve sol bek 
oyuncusuyla ilgilenen tek kulübün 
Fenerbahçe olmadığı, Avrupa’dan 
birçok talibinin bulunduğu bildirildi. 
Ajax’ın henüz ikna edici bir teklif 
almadığı bilgisi de paylaşıldı.

Kiralıktan geri döndü
Futbola AZ Alkmaar altyapısında 
başlayan Wijndal, 2022 yılında 10 
milyon Euro bonservis bedeli kar-
şılığında Ajax’a transfer oldu. Bir 
yıl sonra Royal Antwerp’e kirala-
nan oyuncu, bu yaz yeniden takıma 
döndü. 2027 yılına kadar sözleşmesi 
bulunan sol bek oyuncusunun piyasa 
değeri 5.5 milyon Euro olarak be-
lirlenmiş. 2021 yılında 17.5 milyon 
Euro piyasa değerine ulaşan Wijndal, 
geçen süre zarfında piyasa değerin-
den yaklaşık 10 milyon Euro kay-
betti. Hollanda Milli Takımı ile 11 
maça çıkan sol bek, daha önce milli 
takımın tüm alt yaş kategorilerinde 
de forma giymişti.

Ferdi’nin yerine 
kim gelecek?
Süper Lig’de bu sezon Mourinho yönetiminde şampiyonluk hedefleyen Fenerbah-
çe’de Ferdi Kadıoğlu’nun Brighton’a transferi sonrası gözler sol beke yapılacak 
takviyeye çevrildi. Sarı Lacivertli ekip Ferdi’nin alternatifini Hollanda’da buldu

SALIH Özcan, Borussia 
Dortmund’da teknik 
direktörlüğe Nuri 

Şahin’in gelmesinin ardın-
dan gözden çıkarılan isim-
lerden oldu. Yeni sezonda 
kadroda düşünülmeyen 
başarılı orta sahaya 
Süper Lig devleri de 
dahil olmak üzere 
birçok talip çık-
tı. Salih Özcan’ı 
transfer etmek için 
Süper Lig’in büyük 
kulüpleri de devre-
ye girmişti. Kariye-
rine Avrupa’da devam 
etmek isteyen milli 
futbolcu, Türkiye’den 
gelen teklifleri reddet-
ti. Salih Özcan, takımı 
Borussia Dortmund’un 
Bundesliga’nın ilk hafta-

sında Eintracht Frankfurt’u 2-0 
mağlup ettiği maçın kadrosuna 
teknik direktör Nuri Şahin’in 
kararıyla alınmamıştı.

Alman basını duyurdu
Alman basını flaş bir geliş-

meyi duyurdu ve alınan 
bilgilere göre; Salih 

Özcan, transfer 
dönemi-
nin son 

günlerin-
de Borus-

sia Dortmund’dan ayrılma 
seçeneklerini değerlen-
diriyor. Bu gelişmenin 
ardından orta saha arayan 
Fenerbahçe ile Galata-
saray’ın da transfer için 
devreye girebileceği iddia 
edildi.  
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Salih Özcan ne yapacak?
Transfer döneminde adı sık sık Süper Lig devleriyle anılan Salih 
Özcan için flaş gelişmeler yaşanıyor. Dortmund’da forma giyen 
tecrübeli orta sahanın aldığı karar gündeme bomba gibi düştü 20 Yaş Altı 

Kadın Milli 
Takımımız, 

Bulgaristan’da düzen-
lenen U20 Avrupa 
Voleybol Şampiyona-

sı’nda finalde İtalya’yı 3-2 mağlup 
ederek Avrupa şampiyonu oldu. 
20 Yaş Altı Kadın Milli Takımı-
mız, Avrupa Şampiyonası’nda 
oynadığı 9 maçın 9’unu da kaza-
narak büyük bir başarıya imza 
attı ve altın madalya kazanarak 
Avrupa’nın zirvesine çıktı. Final 
karşılaşmasının ardından yapılan 
törende ilk olarak turnuvanın 
rüya takımı ödülleri sahiplerini 
buldu. Milli takımımızdan Liza 
Safronova ‘En İyi Smaçör’, Beren 
Yeşilırmak ‘En İyi Pasör Çaprazı 
ve Dilay Özdemir ‘En İyi Pasör’ 
ve ‘En Değerli Oyuncu (MVP)’ 
ödüllerinin sahibi oldu.
� HABER MERKEZİ

Eda Erdem 
iTiRAFI!



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
Türkiye’yi paralimpik oyunla-

rında temsil eden ilk isim milli 
para yüzücü Mehmet Gürkan 

oldu. Mehmet Gürkan, 3 farklı kate-
goride Barselona’da havuza girerek 
Türkiye’nin ilk paralimpik sporcusu 
ünvanını elde etti. ABD’nin Atlanta 
kentinde 1996 yılında düzenlenen 
paralimpik oyunlarına 103 ülkeden 3 
bin 195 sporcu katıldı ancak Türkiye 
bu olimpiyatlarda temsil edilmedi. 
Avustralya’da gerçekleştirilen Sidney 
2000 Paralimpik Yaz Oyunları’nda 
121 ülke mücadele etti. Türkiye, 
oyunlarda yine para yüzme branşında 
Ali Uzun ile yer aldı.

Atina’da katılım 8’e yükseldi
2004 Paralimpik Yaz Oyunları, 22 
Eylül-3 Ekim 2004 tarihlerinde 
Yunanistan’ın başkenti Atina’da 
düzenlendi. Oyunlarda Türkiye’yi 
8 sporcu temsil ederken atıcılık 
branşında Muharrem Korhan Ya-
maç, milli formayla olimpiyatlarda 
ilk altın madalyasını kazandı. Milli 
sporcu, bu başarısının yanı sıra bir 
de bronz madalya elde etti. Ati-
na’da atıcılığın yanı sıra yüzme, hal-
ter, atletizm ve masa tenisinde milli 
sporcular Türkiye adına yarışmanın 
gururunu yaşadı.

Pekin’de katılım 2 katına çıktı
Türkiye’nin paralimpik oyunla-
rına katılım sayısı Pekin 2008’de 
16’ya yükseldi. 147 ülkeden 4 binin 
üzerinde engelli sporcunun katıldığı 
oyunlarda milli sporcular, 1 altın 
ve 1 bronz madalyayı boyunlarına 
asmak için kürsüye çıktı. Okçu-
luk branşında yarışan milli sporcu 
Gizem Girişmen altın madalyanın 

sahibi olurken Neslihan Kavas, 
masa tenisinde bronz madalya 
kazandı. Milli sporcular Çin’de 
atıcılık, okçuluk, halter, masa tenisi, 
tekerlekli sandalye tenisi, atletizm 
ve judo branşlarında yarıştı.

Londra’da rekor
Milli sporculardan ilk rekor, Londra 
2012’de geldi. Türkiye’nin 67 spor-
cuyla katıldığı Londra Paralimpik 
Oyunları’nda 150 ülkeden 4 bin 200 
sporcu  mücadele etti. Londra’da 
bedensel engelli milli sporcular hal-
ter, okçuluk, atıcılık, atletizm, masa 
tenisi, yüzme ve tekerlekli sandal-
ye basketbol branşlarında görme 
engelli milli sporcular ise futsal 
5-A-Side, atletizm, judo ve golbol 
branşlarında yarıştı. Milli halterci 
Nazmiye Muratlı, oyunlarda dünya 
ve paralimpik rekoru kırarak altın 
madalya kazanırken olimpiyatların 
kapanış töreninde de Türk bayra-
ğını taşıdı. Türkiye, Londra 2012 
Paralimpik Oyunları’nı 1 altın, 5 gü-
müş, 4 bronz olmak üzere toplamda 
10 madalyayla 43. sırada tamamladı.

İlk madalya Rio’da
Rio 2016 Paralimpik Oyunları, 7-18 
Eylül tarihlerinde 159 ülkeden 4 bin 
350 sporcunun katılımıyla gerçek-
leştirildi. Türkiye Rio’da tekerlekli 
sandalye basketbol, tekerlekli 
sandalye tenis, judo, atletizm, B1 
futbol, golbol, okçuluk, atıcılık, hal-
ter ve masa tenisi branşlarında 81 
sporcuyla mücadele etti. Oyunların 
ilk gününde ilk madalyaya görme 
engelli milli judocu Ecem Taşın ile 
ulaşan Türkiye, atıcılıkta 10 metre 
tabanca dalında da bronz madal-

ya kazandı. Londra 2012’de rekor 
kıran Nazmiye Muratlı, Rio’da da 
yine rekor kırarak altın madalya 
kazanırken oyunlarda üst üste şam-
piyon olan ilk milli sporcu ünvanını 
da aldı. Masa tenisinde Abdullah 
Öztürk altın, Kübra Korkut gümüş 
madalya elde ederken görme engelli 
milli judocu Mesme Taşbağ ve gör-
me engelli milli atlet Semih Deniz, 
kürsünün üçüncü basamağında yer 
aldı. Abdullah Öztürk ve Ali Öztürk 
kardeşler ile Nesim Turan’dan 
oluşan 4–5 Sınıf masa tenisi milli 
takımı da bronz madalya alma ba-
şarısı gösterdi. Golbol Kadın Milli 
Takımı, tarihi başarıya imza atarak 
altın madalya aldı ve Türkiye’ye 
oyunlar tarihinde takım sporların-
daki ilk madalyasını getirdi. Milliler, 
Rio Paralimpik Oyunları’nı 3 altın, 
1 gümüş ve 5 bronz madalyayla 
kapattı.

Tokyo 2020’de rekor katılım
Japonya’nın başkenti Tokyo’da pan-
demi nedeniyle 1 yıl geç düzenlenen 
16. Yaz Paralimpik Oyunları’nda 
Türk sporcular, önemli başarılar 
elde etti. Tokyo’da 13 branşta 87 
sporcuyla mücadele eden Türkiye, 
tarihinde 7. kez yer aldığı organizas-
yonda en yüksek madalya sayısına 
ulaştı. Milliler 2 altın, 4 gümüş, 9 
bronz olmak üzere toplamda 15 
madalyayla tarihi bir başarı kazandı. 
Abdullah Öztürk ile Golbol Kadın 
Milli Takımı, üst üste ikinci şampi-
yonluğunu yaşayarak tarihi başarılar 
elde etti. Para milli sporcular, oyun-
ları 42. basamakta bitirdi. Milliler, 
15 madalyayla toplam madalya 
sıralamasında ise 25. sırayı aldı. AA

Türkiye, daha önce 7 kez katıldığı paralimpik oyunlarda toplam 38 madalya elde etti
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PARALIMPIK 
MACERASI

AA’NIN Paris 2024 Pa-
ralimpik Oyunları öncesi 
hazırladığı dosya haberin 9. 

bölümünde, Türkiye’nin oyunlar 
tarihinde kazandığı madalyalar ele 
alındı. Fransa’nın başkenti Paris’te 
28 Ağustos-8 Eylül’de gerçekleşti-
rilecek 17. Paralimpik Yaz Oyun-
ları’nda Türkiye, 94 milli sporcuyla 
madalya mücadelesi verecek. 
Türkiye, 8. kez yer alacağı oyunlar-
da daha önce 8 altın, 10 gümüş ve 
20 bronz olmak üzere 38 madalya 
kazandı.

İlk madalya 2004 Atina’da
Türkiye, paralimpik oyunlar tari-
hinde ilk başarılarını 2004 Atina’da 
yaşadı. Para milli atıcı Muharrem 
Korhan Yamaç, karışık 50 metre 
havalı tabanca SH1 kategorisinde 
bronz madalya kazandı. Muharrem 
Korhan Yamaç, karışık 25 metre 
havalı tabanca SH1 kategorisinde 
ise altın madalya kazanarak tarihe 
geçti.

En başarılılar
Paralimpik oyunlarda Türkiye’nin 
en başarılı temsilcileri ikişer altın 
madalyayla milli para masa tenisçi 

Abdullah Öztürk, milli para halterci 
Nazmiye Muslu Muratlı ile Golbol 
Kadın Milli Takım oldu. Golbol 
Kadın Milli Takımı ve Abdullah 
Öztürk (Sınıf 4), 2016 Rio ve 2020 
Tokyo’da Türkiye’ye altın madalya 
getirdi. Nazmiye Muslu Muratlı da 
2012 Londra ve 2016 Rio’da altın 
madalya elde etti. Abdullah Öztürk 
ayrıca takım arkadaşlarıyla sınıf 4-5 
kategorisinde de 2016 Rio’da bronz 
madalya aldı.

Son 3 oyunlarda altın madalya 
Türkiye, son 3 paralim-
pik oyunlarda da altın 
madalya kazanmayı 
başardı. 2012 Londra ve 
2016 Rio’da Nazmiye 
Muslu Muratlı, 2016 Rio 
ve 2020’de Abdullah 
Öztürk ve Golbol Kadın 
Milli Takımı, İstiklal 
Marşı’nı dinletti.

En başarılısı 2016 Rio
Türkiye en başarılı oyun-
larını 2016 Rio’da geçi-

rirken, en fazla madalyayı da 2020 
Tokyo’da aldı. Milli sporcular, 2016 
Rio’da 3 altın, 1 gümüş ve 5 bronz 
madalya kazandı. En fazla madalya 
ise 2020 Tokyo’da elde edildi. Milli 
sporcular, Japonya’nın başkentinde 
2 altın, 4 gümüş ve 9 bronz madalya 
alma başarısı gösterdi.

9 farklı branşta madalya var
Türkiye, paralimpik oyunlarda 9 
farklı branşta madalya aldı. Milli 
sporcular masa tenisinde 10, judoda 
6, atıcılık, halter ve okçulukta 5’er, 
golbolde 3, tekvandoda 2, atletizm 
ve yüzmede birer madalya kazandı.
� AA

ŞiMDiYE KADAR 
38 MADALYA ALDIK

Fransa’nın başkenti Paris’te 28 Ağustos-8 Eylül’de düzenlenecek 17. Paralimpik Yaz Oyunları’n-
da mücadele edecek Türkiye, bu organizasyondaki ilk deneyimini Barselona 1992’de yaşadı

TURKIYE

İNGILTERE Championship 
takımlarından Hull City’nin 
sahibi olan ve Fenerbah-

çe’de asbaşkanlık görevini yürüten 
Acun Ilıcalı, iki görev arasında 
yaşadığı yoğunluğu anlattı. Fener-
bahçe’ye ayırdığı zamanın hayatı-
nın yüzde 20’siyle kısıtlı olduğunu 
söyleyen Ilıcalı, Hull City için 
“burası benim hayatım” ifadele-
rini kullandı. Yoğun bir tempoda 
çalışmasına rağmen bundan zevk 
aldığını söyleyen Ilıcalı, “İstanbul 
gibi 22 milyon insanın yaşadığı 
bir şehirden buraya geliyorum 
ve burası benim için her zaman 
terapi gibi.” ifadelerini kullandı. 
Ilıcalı’nın açıklamaları şu şekilde: 
“Sizin ve taraftarlarımın da bildiği 
gibi, hayatım bence dünyada eşi 
benzeri olmayan bir hayat. Son 
derece yoğun, bunu arkadaşla-
rıma her zaman söylüyorum. 
Fenerbahçe’deki işim hayatımın 
yüzde 20’sinden fazlasını alma-
yacak. Bu kulüp (Hull City), 
taraftarlar ve buradaki herkes 
şu anda benim hayatım. 
Şimdi yapmaya çalıştığımız 
şey tabii ki daha iyi bir 
takım yaratmak.”

Bir şeyin altını çizmem gerek
Hayat çok zor. Türkiye’nin 
bir yerinde toplantıdaydım, 
İstanbul’a uçtum, sonra 
buraya geldim. Sonra İstan-
bul’a geri döneceğim, sonra 
Fenerbahçe deplasmanı için 

iki saat uçup Türkiye’nin doğusu-
na gideceğim ve geri geleceğim. 
Şu anda yaşadığım hayat bu ama 
bir şeyin altını çizmem gerekiyor. 
Elbette bundan keyif alıyorum. 
Yani bu yüzden bu hayatı tercih 
ediyorum çünkü keyif alıyorum. 
Bu benim için çok fazla iş var diye 
şikayet ettiğim anlamına gelmiyor, 
her dakikasından keyif alıyorum. 
İngiltere’de bir takımım olduğu 
için gurur duyuyorum ve İngil-
tere’de böyle güzel bir takımım 
olduğu için gurur duyuyorum.

Burası benim için terapi gibi
“Beş yaşındayken Fenerbahçe 
taraftarıydım ve şimdi başkan 
yardımcısıyım. Bu benim için başka 
bir onur, bu yüzden hayatımın ilk 

bölümünden (anne ve babasını 
kaybettiği dönem) sonra 
şanslı olduğumu düşünü-
yorum, ikinci bölümden 
gerçekten keyif alıyorum. 
Buraya ne zaman gelsem 

cennette gibiyim. Bu 
kasabanın, bu şehrin 
enerjisini, tüm insanla-

rını, güzel insanlarını 
ve her yerin yeşil 
olduğunu hissediyo-
rum. İstanbul gibi 
22 milyon insanın 

yaşadığı bir şehirden 
buraya geliyorum ve 
burası benim için her 
zaman terapi gibi.” 
� HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE’YE 
az zaman ayırıyor!
Acun Ilıcalı, Hull City ve Fenerbahçe arasındaki yoğun temposunu 
anlattı. “Fenerbahçe’ye ayırdığım zaman hayatımın sadece yüzde 
20’si,” diyen Ilıcalı, Hull City için “Burası benim hayatım” dedi

BEŞIKTAŞ’TA 2024-2025 
sezonunun savunma hattı 
büyük ölçüde belirlendi. 

Siyah-beyazlılar, Gabriel Pau-
lista’nın partnerini Almanya’da 
buldu ve Felix Uduokhai’yi renk-
lerine kattı. Bundesliga ekiplerin-
den Augsburg’da forma giyen 26 
yaşındaki Nijerya kökenli Alman 
savunmacı dün gece İstanbul’a 
geldi. Uduokhai bugün sağlık 
kontrolünden geçtikten sonra 
4 yıllık sözleşme imzalayacak. 
Kartal, Alman ekibine 500 bin 
Euro kiralama bedeli ödeyecek 
siyah-beyazlılar, sezon sonunda 5 
milyon Euro verip Uduokhai’nin 
bonservisini alacak.

Joker gibi stoper
Sözleşmede 2 milyon Euro bonus 
maddesi de olacak. Sol stoper 
olarak görev yapan, sol bek ve ön 
liberoda da oynayabilen Nijerya 
kökenli Alman futbolcu 1.93 bo-
yunda. Almanya’nın alt yaş grup-
larında 10 kez milli formayı giyen 
Felix Uduokhai, Augsburg’ta da 
124 maça çıktı, 3 gol ve 1 asistle oy-
nadı. Udokhai’nin transferiyle, Van 
Bronckhorst’un gözüne giremeyen 
Daniel Amartey’in ayrılığı nere-
deyse kesinleşti. Ganalı stopere 
“Kulüp bul talimatı” verildi. Udok-
hai’nin gelişi, Omar Colley için de 
ayrılık sürecini başlatabilir.  DHA

Amartey’e  yol göründü
Gabriel Paulista’nın yeni partneri Felix Uduokhai İstanbul’a geldi. İmza bugün. 26 yaşındaki Nijerya 
kökenli Alman futbolcunun transferiyle Amartey’e yol göründü. Colley için de ayrılık süreci başlayabilir

TEKNIK direktör Alex de Sou-
za’nın çalıştırdığı Antalyaspor, 
Süper Lig’de bu sezonki ilk ga-

libiyetine üçüncü haftada 3-2’lik skorla 
Atakaş Hatayspor karşısında ulaştı. Kır-
mızı-beyazlılar, 2024-2025 sezonuna 10 
Ağustos’ta iç sahada Göztepe ile yaptığı 
ve 0-0 berabere biten maçla başladı. An-
talyaspor, Trendyol Süper Lig’in ikinci 
haftasında 18 Ağustos’ta Beşiktaş’a 
deplasmanda 4-2 yenildi. Akdeniz ekibi, 
ligin üçüncü haftasında dün konuk 

ettiği Atakaş Hatayspor’u 
3-2 yenerek bu sezonki 
ilk galibiyetini elde etti. 
Futbolculuk kariyerinin 
ardından Türkiye’ye tek-
nik direktör olarak dönen 
Alex, Antalyaspor’un ba-
şında ilk üç puan sevincini 
yaşadı. Atakaş Hatayspor galibiyetiyle 
puanını 4’e çıkaran Akdeniz temsilcisi, 
ligin 4. haftasında 1 Eylül Pazar günü 
RAMS Başakşehir’e konuk olacak.

Alex bir ilki başardı



Ekrem KAP
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